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Oddziały i filie dla dzieci w  województwie podkarpackim w liczbach 

2018 są czternastym już wydawnictwem przedstawiającym stan i działalność 
bibliotek dla dzieci i młodzieży województwa podkarpackiego.  

Wydawnictwo prezentuje oddziały i filie dziecięce bibliotek publicznych, 
ich powierzchnię lokalową, kadrę, stan księgozbiorów, strukturę czytelników,  
liczbę odwiedzin i wypożyczeń na zewnątrz, ilość udostępnień prezencyjnych, 
preferencje czytelnicze dzieci i młodzieży, najciekawsze formy promocji oraz 
listę adresową tych placówek.   
 Tradycyjnie już publikacja składa się z części omawiającej wybrane 
zagadnienia czytelnictwa dziecięcego oraz części tabelarycznej. Część 
tabelaryczna obejmuje zestawienie danych w porządku alfabetycznym jednostek 
administracyjnych i tablice wskaźników w układzie wynikającym z wartości 
danego wskaźnika. 
 Dane czytelnicze zamieszczone w wydawnictwie zostały opracowane na 
podstawie informacji zawartych w meldunkach o stanie czytelnictwa na koniec 
2018 roku oraz sprawozdaniach opisowych powiatowych, miejskich i gminnych 
bibliotek publicznych. 
 Mamy nadzieję, że wydawnictwo Oddziały i filie dla dzieci  

w województwie podkarpackim w liczbach 2018 okażą się przydatnym 
materiałem zarówno dla samych bibliotekarzy, jak i władz samorządowych 
Podkarpacia.  
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Oddziały i filie dla dzieci w województwie podkarpackim w 2018 roku 

 

 W 2018 roku liczba bibliotek specjalizujących się w obsłudze czytelniczej 
dzieci i młodzieży (łącznie z miastem Rzeszów) nie uległa zmianie. Na terenie 
województwa podkarpackiego nadal funkcjonowało 65 oddziałów i filii 
dziecięcych bibliotek publicznych (40 w miastach i 25 na wsi). Były to 63 
oddziały dla dzieci bibliotek miejskich, miejsko-gminnych i gminnych oraz  
2 filie dziecięce w Mielcu – tabela nr 1.  

 Biblioteki dla dzieci i młodzieży funkcjonowały na terenie 59 spośród  
160 gmin województwa (36,9%). Oddziałów i filii dziecięcych nie było  
na terenie 101 gmin (63,1%), w tym w 2 miastach (Dynów, Radymno),  
9 miastach – gminach (Dukla, Jedlicze, Kańczuga, Narol, Oleszyce, Pilzno, 
Rudnik n/Sanem, Rymanów, Sieniawa) oraz 90 gminach.     
  
Lokale 

 

W 2018 roku zakończyła się modernizacja pomieszczeń Biblioteki  
w Baranowie Sandomierskim. Biblioteka została gruntownie wyremontowana 
oraz wyposażona w nowy sprzęt biblioteczny i komputerowy. Oddział dla 
Dzieci zyskał własne pomieszczenie z miejscem do zabawy, kolorowymi 
regałami, pufami i zabawkami.  

Poprawiły się warunki lokalowe Oddziału dla Dzieci MBP w Brzozowie. 
W wyniku generalnego remontu budynku biblioteki pomieszczenie 
przeznaczone dla dzieci i młodzieży zyskało nową, kolorową aranżację.  

Wyremontowany i wyposażony w nowe meble został także Oddział  
dla Dzieci Krośnieńskiej Biblioteki Publicznej. W 3 innych publicznych 
bibliotekach dziecięcych Podkarpacia (PiMBP w Ustrzykach Dolnych, MBP  
w Przeworsku i GBP w Niebylcu) zostały przeprowadzone drobne prace 
remontowe polegające na wymianie oświetlenia, malowaniu pomieszczeń, 
zakupie regałów i kolorowych fotelików.  

Od czerwca 2018 roku Wypożyczalnia Literatury Dziecięcej  
i Młodzieżowej MBP w Mielcu funkcjonowała w lokalu zastępczym  
Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Biernackiego 6 w związku z rozbudową  
i modernizacją budynku Biblioteki Głównej przy ul. Kusocińskiego 2.  
 Nadal 8 oddziałów dla dzieci nie posiada samodzielnego pomieszczenia, 
lecz jedynie wydzieloną część z ogólnej powierzchni biblioteki. Są to oddziały 
w Białobrzegach, Chorkówce, Czarnej /łańcuckiej/, Gorzycach, Mielcu –  
F. nr 7, Przecławiu, Radomyślu Wielkim i Wiśniowej. Powierzchnią poniżej  
30 m² dysponuje 8 oddziałów. Pomieszczenia od 30 do 60 m² zajmuje 19 
oddziałów, a 15 – od 61 do 100 m². Lokalami o powierzchni większej niż 100 
m² nadal dysponuje 13 bibliotek dziecięcych. Pomieszczeniem o powierzchni  
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200 m² dysponuje oddział dla dzieci w Przemyślu, a 216 m² – tylko oddział  dla 
dzieci w Łańcucie.    
 W 2018 roku 47 oddziałów dla dzieci (72,3%) posiadało czytelnie  
(12 i więcej miejsc do korzystania ze zbiorów) oraz kąciki czytelniane  
(do 11 miejsc). Miejsc do wyłącznego użytku młodych czytelników nie 
wykazało 18 placówek dziecięcych (27,7%). W tych bibliotekach dzieci  
i młodzież musiały korzystać z czytelni i kącików wydzielonych dla osób 
dorosłych. Łącznie oddziały dla dzieci posiadały 564 miejsca do prezencyjnego 
udostępniania zbiorów, tj. o 7 miejsc więcej niż w 2017 roku. Średnio na  
jedną placówkę przypadało 8,8 miejsca. Biblioteki dla dzieci w: Borowej, 
Brzostku, Chorkówce, Czarnej /łańcuckiej/, Dębicy, Gorzycach, Iwoniczu 
Zdroju, Korczynie, Kuryłówce, Nowej Dębie, Przecławiu, Radomyślu Wielkim, 
Ropczycach, Sędziszowie Małopolskim, Wielopolu Skrzyńskim, Wiśniowej  
i Zagórzu nie prowadziły oddzielnej statystyki działalności czytelniano-
informacyjnej. Działalność tych bibliotek dziecięcych była wykazywana  
w czytelniach dla dorosłych – tabela nr 7.  

 W 2018 roku 64 podkarpackie biblioteki dziecięce (98,5%) prowadziły 
komputeryzację procesów bibliotecznych. Komputerowe udostępnianie zbiorów 
realizowało 39 oddziałów dla dzieci (Białobrzegi, Boguchwała, Bojanów, 
Brzostek, Cmolas, Czarna /łańcucka/, Frysztak, Gorzyce, Jarosław, Jasło, 
Kolbuszowa, Korczyna, Krosno, Kuryłówka, Lesko, Lubaczów, Łańcut,  Mielec 
(4 placówki), Nisko, Nowa Sarzyna, Przemyśl, Przeworsk, Ropczyce, Rzeszów, 
Sanok, Sokołów Małopolski, Stalowa Wola (2 oddziały), Strzyżów, Tarnobrzeg 
/3 oddziały/, Tyczyn, Ustrzyki Dolne, Wiśniowa, Zagórz), a w 25 nadal trwały 
prace związane z uruchomieniem kolejnych modułów programów biblio- 
tecznych. Tylko w 1 oddziale dla dzieci (1,5%) – Baranowie Sandomierskim 
/pow. tarnobrzeski/ nie podjęto dotąd żadnych działań mających na celu 
komputeryzację prac bibliotecznych. Podkarpackie biblioteki dziecięce do  
prac biblioteczno-bibliograficznych wykorzystują programy: LIBRA, MAK+, 
PROLIB, SOWA i SOWA II.  
 W roku sprawozdawczym 59 oddziałów dla dzieci (91%) zamieszczało 
zaproszenia i relacje z organizowanych przez siebie imprez bibliotecznych na 
stronach internetowych bibliotek. Na stronach internetowych 57 bibliotek (88%) 
znajdowały się katalogi online, które umożliwiały czytelnikom przeglądanie 
zbiorów, sprawdzenie stanu swojego konta oraz dokonanie rezerwacji lub 
zamówienia wybranych pozycji. 36 podkarpackich oddziałów dziecięcych 
(55,3%) działały na portalu społecznościowym Facebook.    
 Modernizacja i remonty bibliotek oraz nowe aranżacje oddziałów  
dla dzieci przyczyniają się do systematycznego podnoszenia jakości usług 
kulturalno-edukacyjnych świadczonych przez te instytucje na rzecz młodych 
użytkowników. W kolorowych, dobrze wyposażonych pomieszczeniach mogą   
przyjemnie spędzać czas wolny, rozwijać swoje pasje i zainteresowania.   
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Kadra  
 

 W 2018 roku w podkarpackich oddziałach i filiach dziecięcych  
zatrudnione były 104 osoby, w wymiarze 97,65 etatów (78 – w miastach,  
26 – na  wsi). W stosunku do roku ubiegłego zatrudnienie zwiększyło się  
o 1,40 etatu.  
  
Pracownicy – zatrudnienie i wykształcenie 

 
Oddziały 

i filie 

Ogółem Etat 3/4 

etatu 

3/5 

etatu 

1/2 

etatu 

3/10 

etatu 

1/4 

etatu 

Wyższe 

bibliot. 

Wyżs

ze  

inne 

Średnie 

bibliot. 

Średnie 

ogólne 

Miasto 78 71 3 1 3   29 21 24 3 

Wieś 26 19 1  4 1 1 9 2 13 3 

Razem 104 90 4 1 7 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       1 38 23 37 6 

 

 Na pełnym etacie, spośród ogółu zatrudnionych, pracowało 90 
bibliotekarzy (71 w miastach, 19 na wsi). Pozostałych 14 bibliotekarzy 
zatrudnionych było w niepełnym wymiarze czasu pracy (9 – w miastach, 5 – na 
wsi).  
 Obsadę w wymiarze 1 etatu wykazało 31 bibliotek dziecięcych (12 –  
w  miastach, 19 – na wsi). W Dębicy było 1 i 1/2 etatu. Po dwa i więcej etatów 
miało 22 oddziały dla dzieci. Obsługa dwuetatowa była w: Brzozowie, 
Jarosławiu, Jaśle, Kolbuszowej, Leżajsku, Łańcucie, Nisku, Przeworsku, 
Ropczycach, Sanoku, Ustrzykach Dolnych. W Strzyżowie było 2,60 etatu,  
w Lubaczowie i Przemyślu – po 3 etaty, w Krośnie i Rzeszowie – po 4 etaty,  
w Stalowej Woli /2 placówki/: 5 i 3/4 etatu, Tarnobrzegu /3 placówki/: 6 etatów, 
Mielcu /4 placówki/: 10 i 1/2 etatu.   

W niepełnym wymiarze zatrudnienia oddziały prowadziło 8 bibliotek:  
2 miejsko-gminne w: Baranowie Sandomierskim i Radomyślu Wielkim –  
na 1/2 etatu oraz 6 gminnych: Bojanów – na 4/5 etatu, Czarna /łańcucka/ –  
na 3/4 etatu, Białobrzegi, Kamień i Wielopole Skrzyńskie – na  1/2 etatu oraz 
Borowa, w której bibliotekarz był zatrudniony nadal na 1/4 etatu.  

Zdecydowana większość bibliotekarzy zatrudnionych w oddziałach  
i filiach dziecięcych (75 osób) posiada kwalifikacje zawodowe (55 –  
w miastach, 20 – na  wsi). Wykształcenie średnie bibliotekarskie posiada  
37 osób (25 – w mieście, 12 – na wsi), a wyższe bibliotekarskie – 38 osób  
(29 – w  mieście, 9 – na wsi). Bez kwalifikacji zawodowych, z wykształceniem 
wyższym innym i średnim ogólnym, pozostaje 29 osób (24 – w mieście,  
5 – na wsi).  

Z informacji nadesłanych z bibliotek wynika, że już tylko w 8 
bibliotekach zachowana została funkcja kierownika oddziału dla dzieci. Staż 
pracy bibliotekarzy zatrudnionych w oddziałach i filiach dziecięcych wynosi  
od 2 do 39 lat.  
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Zbiory 

 
 Na koniec 2018 roku podkarpackie oddziały i filie dziecięce wykazały    
788 082 książki oraz 2 188 jednostek zbiorów specjalnych – tabela nr 5.  

W stosunku do roku ubiegłego księgozbiory bibliotek dla dzieci zwiększyły się 
o 8 228 woluminów. Średnio na jedną placówkę biblioteczną przypadały 12 124 
książki i 34 zbiory specjalne.  

W ciągu roku do oddziałów i filii dziecięcych wpłynęło 35 786 książek,  
tj.  3 481 więcej niż w 2017 roku. Struktura wpływów w 2018 roku kształtowała 
się następująco:  

  
-  zakup ze środków organizatora   - 24 282 wol. 
-  zakup z dotacji celowej BN       -   7 685 wol. 
-  dary       -   2 998 wol.  
-  ekwiwalenty      -      252 wol.  
-  inne       -      569 wol.  
 
 Łącznie ze środków organizatora oraz dotacji celowej Biblioteki 
Narodowej w ramach programu MKiDN „Zakup nowości do bibliotek” oddziały 
i filie dla dzieci kupiły 31 967 książek, czyli o 3 318 więcej niż w 2017 roku. 
Średnio do jednej placówki zakupiono 492 nowe książki, tj. o 51 więcej niż  
w roku ubiegłym (373 wol. ze środków organizatora, 118 wol. z dotacji celowej 
BN) – wykres 1.  

 
 

 
 
 

Wykres 1. Zakup nowych książek w bibliotekach dziecięcych 
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 Podkarpackie biblioteki dziecięce w 2018 roku kupiły ze środków 
budżetowych 24 282 woluminy, tj. o 2 578 wol. więcej niż w 2017 roku. 
Natomiast z dotacji otrzymanej z BN kupiły 7 685 woluminów, tj. o 740 wol. 
więcej niż przed rokiem. Z innych źródeł (dary, ekwiwalenty, inne) pozyskały 
3 819 woluminów. W 16 oddziałach i filiach dla dzieci zakup stanowił  
100% przybytków. Były to oddziały w: Białobrzegach, Borowej, Brzostku, 
Chorkówce, Cieszanowie, Czarnej /łańcuckiej/, Dębicy, Grodzisku Dolnym, 
Kamieniu, Korczynie, Leżajsku-Giedlarowej, Markowej, Radomyślu Wielkim, 
Ropczycach, Ulanowie, Zagórzu. Najwięcej książek kupiły oddziały w: Mielcu 
/4 placówki/ – 5 176, Stalowej Woli /2 placówki/ – 2 584, Przemyślu – 2 275,  
Rzeszowie – 2 078, Tarnobrzegu – 1 655, Boguchwale – 1 203, Kolbuszowej – 
1 026, Przeworsku – 1 017. Najmniej książek kupiły oddziały w: Ulanowie – 33,  
Chmielniku – 73, Kuryłówce – 87, Łańcucie-Wysokiej – 98.    
 Oddziały i filie dla dzieci w mieście kupiły łącznie 28 349 woluminów,  
tj. o 3 375 więcej niż w roku ubiegłym, a na wsi 7 437 woluminów, tj. o 106 
więcej niż w 2017 roku. Biblioteki dziecięce najczęściej kupowały tytuły 
poszukiwane przez czytelników (klasyka, serie, bestsellery). 

Księgozbiór oddziałów i filii dziecięcych 

 
Oddziały i filie dla dzieci Przybyło Ubyło 

Miasto 28 349 23 851 

Wieś  7 437  3 645 

Razem 35 786 27 496 

 
 W 2018 roku podkarpackie oddziały i filie dziecięce wycofały ze swoich 
księgozbiorów 27 496 woluminów, tj. o 2 057 książek mniej niż w roku 
ubiegłym. Średnio na jedną placówkę przypadały 423 ubytki. Biblioteki 
miejskie ubytkowały 23 851 woluminów, wiejskie – 3 645 woluminów. 
Najczęściej ze zbiorów dziecięcych wycofywano książki zaczytane i zniszczone.  
 Najwięcej książek ubytkowały oddziały w: Tarnobrzegu /3 placówki/ – 
3 158, Przemyślu – 2 979, Brzozowie – 1 550, Rzeszowie – 1 303, Kolbuszowej 
– 1 174, Baranowie Sandomierskim – 1 059, Krośnie – 1 004. Najmniej książek 
wycofały oddziały w: Wielopolu Skrzyńskim – 1, Strzyżowie – 2, Przecławiu – 
10, Grodzisku Dolnym – 15, Cieszanowie – 18. Żadnych ubytków nie wykazało 
14 bibliotek dziecięcych. Były to oddziały w: Białobrzegach, Chmielniku, 
Cmolasie, Dębicy, Jarosławiu, Jaśle, Korczynie, Kuryłówce, Leżajsku-
Giedlarowej, Łańcucie-Wysokiej, Nowej Dębie, Przeworsku, Tyczynie, 
Zagórzu.  
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Czytelnicy 

 
W 2018 roku podkarpackie oddziały i filie dla dzieci zarejestrowały 

55 098 czytelników, tj. o 2 367 więcej niż w roku poprzednim – tabela nr 2. 

Średnio na jedną placówkę przypadało 848 czytelników, tj. o 37 więcej niż  
w 2017 roku. Wzrost czytelników odnotowały oddziały w: Mielcu – 2 318, 
Rzeszowie – 506, Stalowej Woli – 202, Przemyślu – 158. Spadek czytelnictwa 
miał miejsce w 36 oddziałach dla dzieci. Największy spadek czytelników 
odnotowały oddziały w: Korczynie – 158, Krośnie – 153, Brzozowie – 117, 
Nisku – 108, Ropczycach – 105. Spadek czytelników spowodowany był 
przerwami w udostępnianiu zbiorów z powodu remontów bibliotek dziecięcych 
i związanymi z tym utrudnieniami w dostępie do zbiorów.    

Struktura czytelników w bibliotekach dziecięcych „wg wieku” – wykres 2 

 
1 – czytelnicy do lat 5   -   3 685 osób        -          6,7% 
2 – czytelnicy od 6 do 12 lat   - 20 728    „         -        37,7% 
3 – czytelnicy od 13 do 15 lat  -   8 329    „         -        15,1% 
4 – czytelnicy od 16 do 19 lat  -   5 236    „         -          9,5% 
5 – czytelnicy od 20 do 24 lat   -   1 795    „         -          3,3% 
6 – czytelnicy od 25 do 44 lat  -   9 880    „         -         17,9% 
7 – czytelnicy od 45 do 60 lat  -   3 660    „         -          6,6% 
8 – czytelnicy powyżej 60 lat  -   1 785    „         -          3,2%   
    
 

 
 

Wykres 2. Czytelnicy wg wieku 

 
 Najliczniejszą grupą użytkowników byli czytelnicy w przedziale 
wiekowym od 6 do 12 lat, którzy stanowili 37,7% ogółu zarejestrowanych 
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czytelników oddziałów i filii dziecięcych. Drugą znaczącą grupą byli czytelnicy 
od 25 do 44 lat – 17,9%. Trzecią grupę stanowili czytelnicy od 13 do 15 lat  
– 15,1%, czwartą czytelnicy od 16 do 19 lat – 9,5%. Na piątym miejscu 
uplasowali się czytelnicy do lat 5 – 6,7%, szóstym – czytelnicy od 45 do 60 lat – 
6,6%, siódmym – czytelnicy od 20 do 24 lat – 3,3%. Najmniej liczni byli 
czytelnicy powyżej 60 lat – 3,2%. W stosunku do 2017 roku odsetek 
czytelników do 15 roku życia był niższy o 1,8% i wynosił 59,5%. Zmniejszyła 
się także liczba czytelników w przedziałach wieku od 16 do 19 lat – o 0,2%.   
Wzrósł natomiast odsetek czytelników w przedziałach wieku od 20 do 24 lat  
– o 0,1%, od 25 do 44 lat – o 1,0%, od 45 do 60 lat – o 0,7% i powyżej 60 lat – 
o 0,2%.  

Wypożyczenia na zewnątrz 

 
 Biblioteki dla dzieci woj. podkarpackiego odnotowały ogółem 398 900 
odwiedzin, tj. o 360 więcej niż w 2017 roku. Wypożyczyły na zewnątrz  
762 863 książki, tj. o 30 487 woluminów mniej niż w roku ubiegłym.  
Średnio na jedną placówkę dziecięcą przypadało 11 736 wypożyczeń, czyli  
o 469 wypożyczeń mniej niż w 2017 roku – tabela nr 2. 

 Spadek wypożyczeń na zewnątrz spowodowany jest tym, że coraz więcej 
młodych ludzi wybiera media elektroniczne oparte na obrazie i z tego samego 
powodu rzadziej czyta dziś książki dla przyjemności – wykres 3.  
 

 
Wykres 3. Wypożyczenia w bibliotekach dla dzieci 

 

 Wzrost wypożyczeń odnotowało 28 oddziałów dziecięcych. Największy 
wzrost wypożyczeń zanotowały oddziały w: Tarnobrzegu – 6 014, Leżajsku –  
4 165, Radomyślu Wielkim – 2 366, Stalowej Woli – 1 949, Dębicy – 1 691, 
Frysztaku – 1 366, Przeworsku – 1 241, Sanoku – 1 063. Spadek wypożyczeń  



 10 

na zewnątrz miał miejsce w 37 bibliotekach dla dzieci. Największy spadek 
wykazały oddziały w: Brzozowie – 14 500, Mielcu /4 placówki/ – 12 651, 
Krośnie – 3 805, Łańcucie – 3 344, Błażowej – 2 774, Przemyślu – 2 275. 
 
 Struktura wypożyczonych zbiorów w podkarpackich oddziałach i filiach 
dla dzieci przedstawiała się następująco:  
 
- literatura piękna dla dzieci  -  630 377 wypożyczeń  -   82,6% 
- literatura  piękna dla dorosłych -    59 386     „   -     7,8% 
- literatura popularnonaukowa  -    73 100        „   -     9,6% 
 
 W wypożyczeniach na zewnątrz dominowała literatura piękna dla  
dzieci i młodzieży, która stanowiła 82,6% ogółu wszystkich wypożyczeń. 
Literatura popularnonaukowa stanowiła 9,6% wypożyczeń, a literatura piękna 
dla dorosłych 7,8% wypożyczeń. Szczegółową strukturę wypożyczeń w 2018 

roku przedstawia tabela nr 6. Analiza danych wskazuje, że wzrosły 
wypożyczenia na zewnątrz literatury popularnonaukowej o 0,8% i literatury  
dla dorosłych o 0,1%. Zmalały natomiast wypożyczenia literatury dla dzieci  
i młodzieży o 0,9%.  
 Aktywność czytelnicza w oddziałach i filiach dziecięcych, czyli liczba 
wypożyczeń rocznie na 1 czytelnika, była mniejsza niż w roku poprzednim  
i wynosiła 13,8 wolumina. Najbardziej aktywni byli czytelnicy w: Ulanowie  
– 39,4, Cmolasie – 29,6, Baligrodzie – 23,9, Przeworsku – 22,4 wyp./1 czyt. 
Najmniej aktywni okazali się użytkownicy w: Czarnej /łańcuckiej/ – 7 ,0, 
Iwoniczu Zdroju – 8,3, Nowej Dębie – 8,4, Kamieniu – 8,5 wyp./1 czyt. – 
tabela nr 3. 

 Wskaźnik aktywności księgozbioru w bibliotekach dziecięcych utrzymał 
się na takim samym poziomie jak w 2017 roku i wynosił 1,0 wypożyczenia na  
1 wolumin. Największy wskaźnik aktywności księgozbioru zanotowały oddziały 
w: Rzeszowie, Tyczynie i Lubaczowie – po 1,6 wypożyczenia na 1 wolumin. 
Poniżej średniej było w: Chorkówce, Iwoniczu Zdroju i Kamieniu – po 0,2 
wypożyczenia na 1 wolumin – tabela nr 4.  

Niski wskaźnik aktywności księgozbioru 36 oddziałów i filii dla dzieci 
świadczy o konieczności systematycznego uzupełniania w tych bibliotekach 
posiadanych zbiorów o tytuły poszukiwane przez młodych czytelników oraz 
potrzebie wyrobienia wśród dzieci i młodzieży nawyku czytania książek dla 
przyjemności.  

Udostępnianie prezencyjne 

 
 Podkarpackie oddziały i filie dziecięce posiadały łącznie 564 miejsca do 
prezencyjnego udostępniania zbiorów bibliotecznych, tj. o 7 więcej niż w 2017 
roku. Czytelnie (12 i więcej miejsc) wykazało nadal 22 biblioteki dla dzieci. 
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Były to oddziały w: Bojanowie, Brzozowie, Cieszanowie, Cmolasie, Jarosławiu, 
Kolbuszowej, Krośnie, Lesku, Łańcucie, Markowej, Mielcu /2 oddziały/, 
Przemyślu, Przeworsku, Ropczycach, Rzeszowie, Sanoku, Sokołowie 
Małopolskim, Tarnobrzegu /2 oddziały/, Tyczynie i Ustrzykach Dolnych.          
 Biblioteki dziecięce prenumerowały 264 tytuły czasopism, tj. o 16 mniej 
niż w roku ubiegłym. Były to czasopisma przeznaczone dla młodych 
czytelników oraz czasopisma fachowe, stanowiące lekturę bibliotekarzy: 
Guliwer – czasopismo o książce dla dziecka, Bibliotekarz, Nowe Książki, 

Poradnik Bibliotekarza, Ryms – kwartalnik o książkach dla dzieci  

i młodzieży. Średnio na jedną placówkę przypadało 4,1 czasopisma, tj. o 0,2 
mniej niż w 2017 roku. Tylko 9 oddziałów posiadało w swojej ofercie  
10 i więcej tytułów czasopism: Kolbuszowa, Mielec /3 placówki/, Przemyśl, 
Rzeszów, Stalowa Wola /2 placówki/, Tarnobrzeg. Żadnego czasopisma nie 
prenumerowało 17 bibliotek dziecięcych. Były to oddziały w: Baligrodzie, 
Błażowej, Chmielniku, Chorkówce, Czarnej /łańcuckiej/, Dębicy,  Gorzycach, 
Iwoniczu Zdroju, Korczynie, Lesku, Nisku, Nowej Sarzynie, Radomyślu 
Wielkim, Ulanowie, Wielopolu Skrzyńskim, Wiśniowej, Zagórzu – tabela  

nr 7. Najczęściej prenumerowane tytuły to: Cogito, Kumpel, Świerszczyk, 

Victor, Victor – Junior.    
 W 2018 roku oddziały i filie dla dzieci odnotowały w czytelniach  
i kącikach czytelnianych 99 403 odwiedzin, tj. o 4 333 więcej niż w roku 
ubiegłym. Średnio na jedną placówkę przypadało 1 529 odwiedzin, tj. o 66 
więcej niż w 2017 roku. Wzrost odwiedzin miał miejsce w 29 oddziałach dla 
dzieci. Największy wzrost zanotowały oddziały w: Niebylcu – 3 771, Mielcu  
/3 placówki/ – 3 042, Przemyślu – 1 095. Spadek odwiedzin odnotowano w 30 
bibliotekach dziecięcych. Największy spadek miał miejsce w: Przecławiu – 
1 271, Ustrzykach Dolnych – 1 000, Brzozowie – 972 – tabela nr 8 

 W czytelniach i kącikach czytelnianych bibliotek dziecięcych udzielono 
ogółem 55 546 informacji, tj. o 558 mniej niż w 2017 roku. Średnio  
na jedną placówkę przypadały 854 informacje, tj. o 9 mniej niż w roku 
ubiegłym. Największy wzrost usług informacyjnych odnotowały oddziały  
w: Przemyślu – 6 550, Niebylcu – 4 198, Rzeszowie – 2 555. Największy 
spadek miał miejsce w: Jarosławiu – 7 005, Mielcu /4 placówki/ – 6 712 – 
tabela nr 10.   
 W oddziałach i filiach dla dzieci w 2018 roku zanotowano spadek 
udostępnień materiałów bibliotecznych na miejscu. Ogółem udostępniono  
91 746 materiałów bibliotecznych, tj. o 8 346 mniej niż w 2017 roku. 
Największym zainteresowaniem cieszyły się udostępnienia: książek – 48 291 
woluminów (52,6%), Internetu – 23 250 udostępnień (25,3%), czasopism 
nieoprawnych – 19 043 tytuły (20,8%) oraz zbiorów specjalnych – 1 162 
jednostek inwentarzowych (1,3%). W porównaniu z rokiem ubiegłym 
zmniejszyły się udostępnienia: książek o 4 024 woluminy, wykorzystanie 
Internetu jako źródła informacji – o 3 575 udostępnień i czasopism 
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nieoprawnych – o 1 139 tytułów. Wzrosła natomiast liczba udostępnionych 
zbiorów specjalnych o 392 jednostki inwentarzowe. Najwięcej udostępnień 
materiałów bibliotecznych w czytelniach wykazały oddziały w: Rzeszowie –  
11 072, Przemyślu – 9 504, Mielcu /4 placówki/ – 8 830, Krośnie – 7 262, 
Tyczynie – 6 732, Nisku – 5 426, Tarnobrzegu /3 placówki/ – 5 051. Najmniej 
udostępnień na miejscu odnotowały oddziały w: Sokołowie Małopolskim – 3, 
Sędziszowie Małopolskim – 6, Kuryłówce – 15, Głogowie Małopolskim – 18 – 
tabela nr 9.   
 

 
 

Wykres 4. Informacje udzielone w czytelniach i kącikach czytelnianych 

 

Biblioteki dziecięce Podkarpacia odnotowały w 2018 roku w czytelniach  
i kącikach czytelnianych wzrost miejsc do prezencyjnego udostępniania zbiorów 
i odwiedzin oraz spadek prenumerowanych tytułów czasopism, udzielonych 
informacji i udostępnionych materiałów bibliotecznych. Przyczyną spadku  
były przerwy w udostępnianiu zbiorów z powodu remontów i związane z tym 
utrudnienia w dostępie do zbiorów – wykres 4. 
 
Preferencje czytelnicze 

 

 Zainteresowania czytelnicze dzieci i młodzieży we wszystkich oddziałach 
i filiach dziecięcych woj. podkarpackiego kształtują się podobnie. Najmłodsi 
czytelnicy, czyli dzieci 3-4 letnie nadal lubią bogato ilustrowane książeczki 
obrazkowe w twardej oprawie ze sztywnymi stronami i krótkimi tekstami,  
które zachęcają do wielokrotnego oglądania, poznawania świata, poszerzają 
zasób słownictwa, rozwijają wyobraźnię i spostrzegawczość (serie: Akademia 

mądrego dziecka, Elmer, Mamoko, Opowiem, Ci mamo, Uczę się mówić, Ulica 

Czereśniowa, książki: Bardzo głodna gąsienica, Rok w lesie, Rok w mieście,  

Rok na wsi, Zwariowane pojazdy).  
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 Przedszkolaki chętnie wypożyczają kolorowe opowieści o ulubionych 
bohaterach i ich przygodach, serie przeznaczone do nauki czytania razem  
z rodzicami, napisane przez znanych autorów, książki dodające maluchom 
pewności siebie, pomagające zwalczyć lęk, stawić czoło przeciwnościom  
i zrozumieć innych (Basia, Bob Budowniczy, Czytam sobie, Franklin, Kicia 

Kocia, Krowa Matylda, Mama Mu, Masza i niedźwiedź, Mądra Mysz, Pan 

Brum, Psi Patrol, Strażak Sam, Świnka Peppa, Tupcio Chrupcio).    
 Dużym zainteresowaniem dzieci w młodszym wieku szkolnym cieszą się 
nadal książki przygodowe o wartkiej, barwnej akcji i zabawnych dialogach 
(serie: Biuro detektywistyczne Lassego i Mai, Detektyw Pozytywka, 8+2, 

Najfutbolniejsi, Zosia z ulicy Kociej, cykle: Biuro detektywistyczne nr 2, 

Czarodziejka Zula, Hej, Jędrek!), opowieści o zwierzętach (serie: Animal magic, 

Koniki z Szumińskich Łąk, Magiczny Piesek, Zaopiekuj się mną!), fantastyka 
(serie: Drużyna i Zwiadowcy, cykl Magiczne drzewo A. Maleszki) oraz komiksy 
(Ariol, Asteriks, Gigant, Lucky Luck, Smerfy, Tymek i Mistrz, Tytus, Romek  

i A’Tomek,  Saga o Ryjówce, Żubr Pompik). 

 Młodzież ze starszych klas szkoły podstawowej i gimnazjum wypożycza 
najczęściej literaturę fantastyczno-przygodową (cykle: Cherub R. Muchomore, 
Kroniki Archeo A. Stelmaszyk, Olimpijscy herosi, Percy Jackson i bogowie 

olimpijscy R. Riordan, Opowieści z Narnii C. S. Lewisa, serie: Felix, Net  

i Nika R. Kosika,  Harry Potter J. K. Rowling, Szklany tron S. J. Maas), 

fantastykę „wampiryczną” (serie: Czas wygnania, Wampiry z Morganville  

R. Caine, Pamiętniki wampirów, Świat nocy L. J. Smith, Dary anioła C. Clare, 
cykle: Diabelskie maszyny  C. Clare,  Nieśmiertelni A. Noël), książki  
o podróżach w czasie (cykle: Strażnicy historii D. Dibben, Poza czasem  

A. Monir, Wszechświaty L. Patrignani, serie: Hyperversum C. Randall, 
Gorączka D. Shulman), literaturę postapokaliptyczną (trylogie: Monument  

14 E. Laybourne, Świat po wybuchu J. Baggott, Igrzyska śmierci S. Collins, 
cykle: Gone M. Grant, Więzień Labiryntu J. Dashner, Jutro J. Marsden, Inny 

świat M. Chattam, Niezgodna V. Roth, Metro 2033 D. Glukhovsky), thrillery  
z wątkiem kryminalnym (cykle: Nocna szkoła C. J. Daugherty, Tory Brennan  

K. i B. Reichs) oraz książki obyczajowe i psychologiczne, poruszające ważne 
problemy wieku dojrzewania (np. Gwiazd naszych wina J. Green, Replika  

L. Oliver, Pułapka uczuć C. Hoover, Wróć, jeśli pamiętasz, Zostań, jeśli kochasz 

G. Forman). 
 Swoich zwolenników ma także literatura popularnonaukowa. Najbardziej 
popularne wśród młodych czytelników były książki serii Nela Mała Reporterka, 

książki o silnych, odważnych kobietach i dziewczynach (Damy, dziewuchy, 

dziewczyny. Historia w spódnicy, Damy, dziewuchy, dziewczyny. Podróże  

w spódnicy A. Dziewit-Meller, Girl Power. Opowieści dla dziewczyn, które chcą 

zdobyć świat C. Paul, Nadzwyczajnie wspaniałe kobiety, które zmieniły świat  

K. Pankhurst), powieści historyczne dla dzieci i młodzieży (serie: A to historia, 

Czytam sobie z kotylionem, Wojny dorosłych – historie dzieci, Zdarzyło się  
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w Polsce). Wśród chłopców popularne są nadal książki o tematyce piłkarskiej, 
ukazujące idoli światowego futbolu (Lewy. Chłopak, który zachwycił świat, 

Ronaldo. Chłopiec, który wiedział, czego chce, Messi. Mały chłopiec, który stał 

się wielkim piłkarzem). Zainteresowaniem cieszyła się seria Wielcy i sławni,  
książka Chłopaki chojraki M. Prokopa, ukazujące sylwetki znanych uczonych,  
wynalazców i śmiałków, którzy zmieniali świat na lepsze oraz wielkoformatowe 
książki o prehistorycznych i niezwykłych zwierzętach, roślinach czy kosmosie 
(Dinozaurium, Botanicum, Animalium, Planetarium).  
 Duży wpływ na wybory czytelnicze mają w dalszym ciągu rekomendacje 
rówieśników oraz recenzje zamieszczone na stronach internetowych czasopism  
i wydawnictw. Młodzi czytelnicy bibliotek dziecięcych najczęściej pytają  
i poszukują książek, o których się pisze i mówi.  
 
Formy promocji książki i biblioteki 

 

 W 2018 roku podkarpackie oddziały i filie dla dzieci zastosowały ogółem  
4 793 różne formy promocji książki i biblioteki (spadek o 466), w których 
wzięło udział łącznie 223 646 młodych czytelników (spadek o 29 338) – tabela 

nr 11 a i 11 b.  

 W 2 004 imprezach literackich (m.in. spotkaniach autorskich ze znanymi  
i lubianymi twórcami literatury dziecięcej i młodzieżowej, dyskusjach nad 
książką, spotkaniach z książką, krótkich inscenizacjach i przedstawieniach   
teatralnych) uczestniczyło 50 816 osób.   
 W 2 210 imprezach o charakterze edukacyjnym (m.in. komputerowych 
kursach językowych, pogadankach i odczytach, konkursach literackich,  
ortograficznych, pięknego czytania, plastycznych i recytatorskich, uroczystych 
pasowaniach na czytelnika dzieci z klas 0 i I szkoły podstawowej, zajęciach 
organizowanych podczas ferii i wakacji w bibliotece, warsztatach plastycznych  
i fotograficznych) uczestniczyło 45 711 młodych czytelników.     
 Biblioteki dla dzieci organizowały także dla swoich użytkowników 
szkolenia biblioteczne, mające na celu zapoznanie ich z zasadami korzystania  
ze zbiorów i usług oferowanych przez bibliotekę, wyszukiwaniem informacji  
w zbiorach tradycyjnych i elektronicznych oraz obsługą komputerowego  
konta bibliotecznego. W 1 578 szkoleniach bibliotecznych (m.in. lekcjach 
bibliotecznych i wycieczkach do biblioteki) wzięło udział 33 613 młodych 
użytkowników.   
 W celach promocyjnych podkarpackie oddziały i filie dziecięce  
stosowały także formy wizualne w postaci różnego rodzaju komunikatów 
rozpowszechnianych w wyznaczonych miejscach w swoich placówkach. 
Powszechnie stosowaną wizualną formą promocji były wystawy. 439 wystaw 
tradycyjnych przygotowanych przez oddziały i filie dla dzieci zwiedziło  
łącznie 127 119 czytelników. Tematyka wystaw dotyczyła najczęściej rocznic 
literackich oraz ważnych wydarzeń kalendarzowych i historycznych, takich  
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jak: Ferie i wakacje w bibliotece, Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci,  
Dzień Bezpiecznego Internetu, Święto Wojska Polskiego, Ogólnopolski Tydzień 
Czytania Dzieciom, Urodziny Kubusia Puchatka, Światowy Dzień Postaci  
z Bajek.  
 Obok stałych form pracy 9 oddziałów dla dzieci i młodzieży prowadziło 
Dyskusyjne Kluby Książki. Były to oddziały: GBP w Boguchwale (młodzież), 
GBP w Chmielniku (dzieci – Loversi Książek), MBP w Jaśle (2 kluby: młodzież 
– Zaczytani), MBP w Mielcu – Filia nr 6/O (młodzież), PBP w Przemyślu 
(młodzież), WiMBP w Rzeszowie (3 kluby:  dzieci – Bajkoteka i Książkołaki 
oraz młodzież), MBP w Sanoku (młodzież), MBP w Stalowej Woli (dzieci), 
PiMBP w Ustrzykach Dolnych (młodzież). W spotkaniach DKK biorą udział 
dzieci i młodzież, które lubią czytać i rozmawiać o przeczytanych książkach, 
dzielić się wrażeniami na temat przeczytanej lektury z rówieśnikami oraz 
spotkać się z ulubionym pisarzem.   
  W 2018 roku największą popularnością w podkarpackich oddziałach  
i filiach dziecięcych nadal cieszyły się imprezy o charakterze edukacyjnym,  
tj. komputerowe kursy językowe, pogadanki i odczyty, konkursy literackie, 
ortograficzne, pięknego czytania, recytatorskie i plastyczne, uroczyste pasowa-
nie na czytelnika dzieci z klas 0 i I szkoły podstawowej, warsztaty plastyczne  
i fotograficzne oraz zajęcia organizowane dla dzieci podczas ferii i wakacji  
w bibliotece. Na drugim miejscu uplasowały się imprezy o charakterze 
literackim, czyli spotkania z książką organizowane w ramach cotygodniowych 
seansów głośnego czytania (Czytam sobie w bibliotece, Czytanie na dywanie, 
Cztery pory roku w literaturze dla dzieci) oraz ogólnopolskiej kampanii 
społecznej promującej czytelnictwo najmłodszych „Cała Polska czyta 
dzieciom”, zajęcia z elementami biblioterapii, dyskusje nad książką, spotkania 
autorskie ze znanymi i lubianymi twórcami literatury dziecięcej i młodzieżowej 
oraz krótkie inscenizacje i przedstawienia teatralne. Następnie zwiedzanie 
biblioteki i lekcje biblioteczne, mające na celu zapoznanie użytkowników  
z zasadami korzystania ze zbiorów i usług oferowanych przez bibliotekę, 
wyszukiwaniem potrzebnych informacji w zbiorach tradycyjnych i elektroni-
cznych oraz obsługą komputerowego konta bibliotecznego. 
 Coraz częściej podkarpackie oddziały dla dzieci wykorzystują do pracy  
z młodymi czytelnikami nowoczesne technologie komputerowe. Organizują  
lekcje biblioteczne i spotkania połączone z prezentacją multimedialną, zajęcia  
na temat możliwości edukacyjnych i zasad bezpiecznego korzystania z Internetu 
oraz zajęcia z programowania i robotyki w ramach Klubu Młodego Kodera. Na 
stronie Krośnieńskiej Biblioteki Publicznej znajduje się interaktywna podstrona 
„Z Noskiem w Książce” adresowana do dzieci, na której raz w miesiącu młodzi 
czytelnicy mogą znaleźć zagadki, rebusy, quizy odnoszące się do wartościowej 
literatury.  
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Najciekawsze przykłady form promocji 

 

Spotkania autorskie: 

 

 spotkanie z Aleksandrą Bal – autorką książki dla dzieci „Hierodulki i inne 
bajdulki” (Sędziszów Małopolski) 

 spotkanie z Justyną Bednarek – autorką książek dla dzieci (Krosno) 
 spotkanie ze Stanisławą Bełch – regionalną autorką książek dla 

najmłodszych (Rzeszów) 
 spotkanie z Hansem Bollingerem – niemieckim pisarzem, autorem książki 

„W drodze przez Polskę” (Boguchwała) 
 spotkanie z Andrzejem Cebulą – regionalistą, autorem „Słownika gwary 

sandomierskiej” (Tarnobrzeg) 
 spotkanie z Wojciechem Cesarzem – autorem książek dla dzieci (Rzeszów, 

Stalowa Wola) 
 spotkanie z Ewą Chotomską (Lubaczów, Przeworsk) 
 spotkanie z Wiesławem Drabikiem (Lubaczów, Rzeszów, Tyczyn) 
 spotkanie z Joanną Fabicką (Chmielnik-DKK, Krosno-DKK, Rzeszów-

DKK) 
 spotkanie z Małgorzatą Flis – ilustratorką książek dla dzieci (Dębica) 
 spotkanie z Agnieszką Frączek (Krosno) 
 spotkanie z Barbarą Gawryluk (Jasło-DKK, Krosno) 
 spotkanie z Andrzejem Grabowskim (Kolbuszowa) 
 spotkanie ze Zbigniewem Kołbą – autorem książek o tematyce 

prozdrowotnej (Borowa, Kamień, Mielec-F. nr 6/O) 
 spotkanie z Barbarą Kosmowską (Jasło-DKK) 
 spotkanie z Marią Krasowską – youtuberką, pisarką, tancerką, akrobatką 

(Boguchwała)  
 spotkanie z Marcinem Minorem – ilustratorem, pedagogiem (Rzeszów) 
 spotkanie z Arturem Nowickim – ilustratorem książek dla dzieci (Dębica, 

Krosno, Rzeszów) 
 spotkanie z Niną Opic – autorką książek dla dzieci (Rzeszów) 
 spotkanie z Romkiem Pawlakiem – autorem książek dla dzieci (Krosno) 
 spotkanie z Krzysztofem Petkiem (Łańcut) 
 spotkanie z Renatą Piątkowską (Czudec, Grodzisko Dolne, Leżajsk, Mielec-

WLDiM, F. nr 7, Mielec, Ropczyce, Stalowa Wola) 
 spotkanie z Krzysztofem Piersą – autorem książki „Komputerowy ćpun” 

(Przeworsk, Rzeszów, Tyczyn) 
 spotkanie z Katarzyną Ryrych (Jasło-DKK, Krosno) 
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 spotkanie z Tomaszem Samojlikiem – autorem komiksów popularyzujących 
naukę i wiedzę o przyrodzie (Boguchwała-DKK, Chmielnik, Łańcut-DKK, 
Rzeszów-DKK, Tyczyn) 

 spotkanie z Markiem Sikorskim – autorem książek o smokach (Białobrzegi) 
 spotkanie z Małgorzatą Strękowską-Zarembą (Stalowa Wola-DKK) 
 spotkanie z Kazimierzem Szymeczko (Krosno) 
 spotkanie z Agnieszką Tyszką (Sanok, Zagórz) 
 spotkanie z Surenem Vardanianem – ilustratorem książek dla dzieci 

(Boguchwała) 
 spotkanie z Pawłem Wakułą (Przemyśl) 
 spotkanie z Małgorzatą Wardą (Strzyżów, Ustrzyki Dolne-DKK) 
 spotkanie z Przemysławem Wechterowiczem (Krosno, Rzeszów) 
 spotkanie z Wojciechem Widłakiem (Przemyśl) 
 spotkanie z Dominikiem Wiechem – autorem powieści „Historia nieznana na 

Archipelagu” (Boguchwała) 
 spotkanie z Rafałem Witkiem (Chmielnik-DKK) 
 spotkanie z Michałem Zawadką – autorem książek dla dzieci i młodzieży 

(Stalowa Wola) 
 

Konkursy literackie: 

 

 „Liryczne Jasło” – XXIII Ogólnopolski Konkurs Literackiej Twórczości 
Dzieci i Młodzieży (Jasło) 

 „Godziny przy piórze” – XVIII edycja powiatowego konkursu  
poetyckiego dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponad-
gimnazjalnych (Stalowa Wola) 

 „Mistrz Głośnego Czytania” – konkurs czytelniczy (Brzozów) 
 „Tak nam się odrodziła Polska ojczyzna miła” – konkurs recytatorski 

(Jarosław) 
 „Herbatka u Kubusia Puchatka” – konkurs czytelniczy (Kolbuszowa) 
 „Wiersze trudne niesłychanie” – konkurs recytatorski (Krosno) 
 „Kto Ty jesteś?” – recytatorski konkurs wierszy patriotycznych (Jarosław) 
 „Zaczarowani czytaniem” – konkurs pięknego czytania (Kolbuszowa) 
 „Majowe wierszowanie” – konkurs recytatorski (Krosno) 
 „Potyczki Małego Czytelnika” – konkurs (Lesko) 
 „Baśń dla pana Andersena” – konkurs literacki (Krosno) 
 „Moja Ojczyzna, moja wolność, moja historia” – gminny konkurs literacki 

(Białobrzegi) 
 „Mój przyjaciel… wiersz” – konkurs recytatorski (Lesko) 
 „Cztery pory roku” – konkurs literacki (Baligród) 
 „Zostań superdetektywem” – konkurs literacki (Mielec-F. nr 4) 
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 „Opowiem wam legendę” – konkurs literacki na legendę o Nisku (Nisko) 
 „Jak bardzo ekologiczny jesteś?” – konkurs literacki (Mielec-F. nr 6/O) 
 „Horyzont słowa” – konkurs recytatorski dla dzieci i młodzieży (Przemyśl) 
 „Nike, która się waha” – powiatowy konkurs recytatorski (Mielec-WLDiM) 
 „Tęczowe rymy” – konkurs recytatorski dla dzieci im. Urszuli Kozłowskiej 

(Przemyśl) 
 „Kto czyta nie błądzi” – powiatowy konkurs czytelniczy (Mielec-WLDiM) 
 „Nasz gród i jego mieszkańcy” – konkurs literacki dla młodzieży 

(Przeworsk) 
 „Dzieci z Bullerbyn” – konkurs literacki (Mielec-F. nr 4) 
 „Odkurzyć Półkowniki, czyli czytamy polską klasykę” – konkurs pięknego 

czytania (Bojanów) 
 „Wiersza czar” – konkurs recytatorski (Mielec-F. nr 6/O) 
 „List do kolegi…” – konkurs literacki (Mielec-F. nr 7) 
 „List do ulubionego bohatera literackiego” – konkurs literacki (Mielec-F. nr 

6/O) 
 „Przedszkolaki Zaczytane Dzieciaki” – konkurs literacki (Przecław) 
 „Dary Pani jesieni w literaturze dziecięcej” – III edycja konkursu literacko-

plastycznego (Przeworsk) 
 „Zostań Mistrzem Ortografii” – konkurs ortograficzny dla uczniów klas  

V-VII szkoły podstawowej (Wielopole Skrzyńskie) 
 „Czytaj z radością, słuchaj z przyjemnością” – II edycja miejskiego konkursu 

pięknego czytania dla uczniów kl. II-III szkół podstawowych (Stalowa Wola) 
 „Wszystkie dzieci pięknie czytają” – konkurs pięknego czytania dla uczniów 

kl. III-IV szkoły podstawowej (Wielopole Skrzyńskie) 
 „Pojedynek książek dla dzieci i młodzieży” – konkurs na ulubioną książkę 

(Stalowa Wola) 
 „Recytacja jednego wiersza” – konkurs recytatorski dla uczniów kl. I-VIII 

szkoły podstawowej (Wielopole Skrzyńskie) 
 „Moja mała poezja” – konkurs literacki (Gorzyce) 
 „Dla Tej, co nie zginęła” – konkurs poezji patriotycznej dla uczniów kl. IV-

VI szkoły podstawowej (Wielopole Skrzyńskie) 
 „Skrzat Wiślaczek” – konkurs literacko-plastyczny na krótką formę 

komiksową (Tarnobrzeg) 
 „Zostań Super Czytelnikiem Lata 2018” – konkurs czytelniczy dla dzieci 

(Strzyżów) 
 „Czytamy Tobie Polsko” – konkurs pięknego czytania (Wiśniowa) 
 „Poczytam Ci” – X międzyszkolny konkurs pięknego czytania 

zorganizowany we współpracy ze SP nr 1 (Rzeszów) 
 „Najlepszy Czytelnik Lata” – konkurs literacki (Tyczyn) 
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Konkursy plastyczne: 

 

 „Wiem wszystko o mojej miejscowości” – XXI edycja konkursu 
historyczno-plastycznego dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponad-
gimnazjalnych (Lubaczów) 

 „Anioły, aniołki, aniołeczki… Anioł Stróż” – XIV edycja międzyszkolnego 
konkursu plastycznego (Rzeszów) 

 „Wyjątkowa kartka urodzinowa dla Polski” – konkurs plastyczny 
(Kolbuszowa) 

 „Bohaterowie Niepodległej” – konkurs plastyczny (Krosno) 
 „Pocztówka o Dębicy” – konkurs plastyczny (Dębica) 
 „Bukiet jesiennych liści” – konkurs plastyczny (Krosno) 
 „Mój przyjaciel miś” – konkurs plastyczny (Baligród) 
 „Zima w Brzozowie” – konkurs plastyczny dla najmłodszych (Brzozów) 
 „Zjawiskowa bombka choinkowa” – konkurs plastyczny (Jarosław) 
 „Zaczarowany świat baśni Andersena” – konkurs plastyczny (Baligród) 
 „Ku Niepodległej” – konkurs plastyczny (Baligród) 
 „Odzyskanie przez Polskę niepodległości w wyobraźni dzieci i młodzieży” – 

powiatowy konkurs plastyczny (Leżajsk) 
 „Okładka mojej ulubionej książki” – konkurs plastyczny (Lubaczów) 
 „Ilustracje do utworów Charles’a Perraulta” – konkurs plastyczny dla 

przedszkolaków (Łańcut-Wysoka)  
 „Piękna nasza Polska cała” – gminny konkurs plastyczny (Borowa) 
 „Pudełkowe stwory” – konkurs plastyczny (Mielec-F. nr 6/O) 
 „Zima moich marzeń” – konkurs plastyczny (Radomyśl Wielki) 
 „Książka na niepogodę” – konkurs plastyczny (Mielec-F. nr 4) 
 „Czarodzieje dziecięcej wyobraźni – Paweł Wakuła” – konkurs plastyczny 

(Przemyśl) 
 „Magiczne rączki” – konkurs plastyczny (Mielec-F. nr 4) 
 Laurka z uśmiechem dla Babci i Dziadka” – konkurs plastyczny (Radomyśl 

Wielki) 
 „Bożonarodzeniowe Anioły” – konkurs plastyczny dla uczniów szkół 

podstawowych (Przeworsk) 
 „Kto Ty jesteś? Polak mały” – konkurs plastyczny (Ropczyce) 
 „Okładka mojej ulubionej książki” – międzyszkolny konkurs plastyczny 

(Przeworsk) 
 „Kwiaty z rodzinnego ogrodu” – konkurs plastyczny dla dzieci (Ropczyce) 
 „Zakładka dla Niepodległej” – gminny konkurs plastyczny (Sędziszów 

Małopolski) 
 „Zimowa kraina baśni” – konkurs plastyczny (Bojanów) 
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 „Orszak Trzech Króli” – III edycja gminnego konkursu plastycznego 
(Sędziszów Małopolski) 

 „Niepodległa” – XXIII edycja powiatowego konkursu plastycznego Ekslibris 
dla uczniów kl. IV-VIII szkół podstawowych i gimnazjalnych (Stalowa 
Wola) 

 „Nowe przygody Reksia” – konkurs plastyczny dla dzieci w wieku od 6-9 lat 
(Tarnobrzeg) 

 „Przygody Filonka Bezogonka – książka o małym kotku z wielkim sercem” 
– miejski konkurs plastyczny dla kl. II szkół podstawowych (Stalowa Wola) 

 „Kiedy myślę… Polska Niepodległa” – konkurs plastyczno-historyczny 
(Strzyżów) 

 „Autoportret” – gminny konkurs plastyczny organizowany w ramach 
ogólnopolskiej kampanii profilaktycznej „Zachowaj Trzeźwy Umysł 2018” 
(Boguchwała) 

 „Polska Niepodległa” – konkurs plastyczny (Niebylec) 
 „Narysuj mi wiersz – ilustracja do wiersza Michała Rusinka” – konkurs 

plastyczny (Rzeszów) 
 „Polskie drogi do niepodległości” – powiatowy konkurs plastyczny 

(Boguchwała) 
 „Laurka dla Tyczyna” – konkurs plastyczny (Tyczyn) 
 „Wśród bohaterów Jana Brzechwy” – gminny konkurs plastyczny 

(Boguchwała) 
 „O Niepodległą” – konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych  

z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości (Ustrzyki Dolne) 
 

Cykle zajęć: 

 

 „Sposób na wakacyjną nudę” – XIV warsztaty literacko-plastyczno-
językowe dla dzieci (Leżajsk) 

 „Edukacja czytelnicza, medialna i regionalna” – cykl całorocznych zajęć  
dla dzieci (Jasło) 

 „Czytam sobie w bibliotece” – głośne czytanie utworów znanych pisarzy 
polskich dla dzieci (Cieszanów, Dębica, Markowa, Ustrzyki Dolne) 

 „Literacki Galimatias” – cykl całorocznych zajęć dla dzieci (Jasło) 
 „Zakątek Małych Artystów” – sobotnie zajęcia plastyczne dla dzieci 

(Kolbuszowa) 
 „Tropiciele tajemnic” – cykl całoroczny (Jasło) 
 „Czytanie na bibliotecznym dywanie” – cykliczne zajęcia z głośnego 

czytania dla przedszkolaków i uczniów kl. I-III (Krosno) 
 „Klub Małego Czytelnika” – cykliczne zajęcia dla dzieci w każdą pierwszą 

sobotę miesiąca (Białobrzegi) 
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 „Programowanie w bibliotece” – całoroczne zajęcia dla dzieci i młodzieży 
(Lesko) 

 „Widzę, czuję, poznaję – cykl warsztatów edukacyjnych z wykorzystaniem 
zabawek sensorycznych (Łańcut) 

 „Cztery pory roku” – cykl zajęć florystycznych dla dzieci (Grodzisko Dolne) 
 „Z baśnią przez świat” – cykliczne zajęcia podróżniczo-literackie (Mielec- 

F. nr 4)  
 „Magiczna skrzynko, otwórz się!” – cykl zajęć edukacyjno-czytelniczych  

z wykorzystaniem teatrzyku Kamishibai (Przemyśl) 
 „Jesteśmy tacy sami” – cykl spotkań z dziećmi w bibliotece z udziałem osób 

niedosłyszących (Mielec-F. nr 6/O, 7) 
 „Akademia Malucha” – cykliczne spotkania dla dzieci (Ropczyce) 
 „Ćwiczymy koncentrację” – cykl zajęć dla uczniów szkoły podstawowej 

(Stalowa Wola) 
 „Urodziny Kubusia Puchatka” – cykl zajęć literacko-edukacyjnych (Stalowa 

Wola) 
 „Spotkajmy się w bibliotece” – cykliczne spotkania dla dzieci (Gorzyce, 

Nowa Dęba) 
 „Cztery pory roku w literaturze dla dzieci” – cykliczne spotkania dla dzieci 

(Tarnobrzeg) 
 „Pojedynek Książek” – akcja czytelnicza dla dzieci i młodzieży (Rzeszów) 
 „Czytanie i wychowanie” – cykl spotkań z książką dla dzieci w wieku 7-9 lat 

(Tarnobrzeg) 
 „Czytanie na dywanie” – cykliczne spotkania dla dzieci połączone z głośnym 

czytaniem (Błażowa) 
 „Poranki literackie dla aktywnych” – cykliczne spotkania sobotnie dla dzieci 

(Boguchwała) 
 „Poeci dla dzieci” – cykl spotkań z książką dla dzieci w wieku 

przedszkolnym (Tarnobrzeg) 
 
Lekcje biblioteczne: 

 

 „Astrid Lindgren – czarodziejka dzieciństwa” – lekcja biblioteczna (Jasło) 
 „E-wolność czytania, czyli o nowych formach książki” – lekcja biblioteczna 

(Jarosław) 
 „Magiczne kropki Henre’go Tulleta” – lekcja biblioteczna (Jasło)  
 „Szlakiem bajek i baśni” – lekcja biblioteczna (Krosno) 
 „Dzień dobry, biblioteko” – lekcja biblioteczna (Jarosław) 
 „Książka kluczem do poznania świata – zbiory biblioteczne jako źródło 

informacji” – lekcja biblioteczna (Krosno) 
 „Rozruszaj umysł – gry planszowe i towarzyskie” – lekcja biblioteczna 

(Jasło) 
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 „O symbolach narodowych” – lekcja biblioteczna (Jarosław) 
 „100. rocznica odzyskania przez Polskę Niepodległości” – lekcja 

biblioteczna (Czarna /łańcucka/) 
 „Porozmawiajmy o patriotyzmie” – lekcja biblioteczna dla kl. II szkoły 

podstawowej (Łańcut-Wysoka) 
 „Dobre rady na odpady” – lekcja biblioteczna (Mielec-F. nr 6/O) 
 „Polska moja Ojczyzna” – lekcja biblioteczna o tematyce patriotycznej 

(Mielec-F. nr 7) 
 „Wielkanoc w Przeworsku i nie tylko” – lekcja biblioteczna dla dzieci 

(Przeworsk) 
 „Ciekawostki historyczne o znanych Polakach” – lekcja biblioteczna 

(Ropczyce) 
 „Burmistrzowie Sędziszowa Małopolskiego 1772-2018” – lekcja 

biblioteczna połączona z prezentacją multimedialną dla uczniów klas VI-VIII 
szkoły podstawowej (Sędziszów Małopolski) 

 „Jak powstało państwo polskie – legendy” – lekcja biblioteczna (Ropczyce) 
 „Księgozbiór, katalogi” – lekcja biblioteczna dla uczniów kl. II szkoły 

podstawowej (Sanok) 
 „W Szuflandii – zapoznanie dzieci z katalogami bibliotecznymi” – lekcja 

biblioteczna (Ropczyce) 
 „Jak powstaje książka” – lekcja biblioteczna dla przedszkolaków (Sanok) 
 „Poznajemy wyrazy bliskoznaczne” – lekcja biblioteczna (Ropczyce)  
 „Wigilijne tradycje” – lekcja biblioteczna (Ropczyce) 
 „Patriotyzm. Jak go rozumiemy współcześnie?” – lekcja biblioteczna dla 

uczniów kl. V szkoły podstawowej (Sędziszów Małopolski) 
 „Niepodległość” – lekcja biblioteczna (Wielopole Skrzyńskie) 
 „Wyprawy książkowe w krainy bajkowe” – lekcja biblioteczna (Bojanów) 
 „Droga książki od autora do czytelnika” – lekcja biblioteczna (Stalowa 

Wola) 
 „Zapoznanie z biblioteką” – lekcja biblioteczna dla uczniów kl. II szkoły 

podstawowej (Ustrzyki Dolne)  
 „Historia książki” – lekcja biblioteczna połączona z prezentacją 

multimedialną (Tarnobrzeg) 
 „Jan Marcin Szancer” – lekcja biblioteczna (Stalowa Wola) 
 „Jak to dawniej w bibliotece było…” – lekcja biblioteczna dla uczniów kl. III 

szkoły podstawowej (Frysztak) 
 „Dziwne zwierzęta świata” – lekcja biblioteczna (Ustrzyki Dolne) 
 „W Baśniolandii Pana Andersena” – lekcja biblioteczna (Boguchwała) 
 „Tarnobrzeżanie na drogach do Niepodległości” – lekcja biblioteczna dla 

uczniów klas IV szkoły podstawowej (Tarnobrzeg) 
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 „Polskie zwyczaje świąteczne” – lekcja biblioteczna dla uczniów kl. VI 
szkoły podstawowej (Ustrzyki Dolne) 

 „Poznajemy bibliotekę i jej zbiory” – lekcja biblioteczna (Boguchwała) 
 „Źródła informacji w bibliotece’ – lekcja biblioteczna dla uczniów kl. VI 

szkoły podstawowej (Ustrzyki Dolne) 
 

Inne: 

 

 „Cała Polska czyta dzieciom” – ogólnopolska kampania społeczna promująca 
czytelnictwo najmłodszych 

 „Tu czytam” Dyskusyjne Kluby Książki – realizacja projektu Instytutu 
Książki (Boguchwała – młodzież, Chmielnik – dzieci, Jasło – 2 młodzież,  
Mielec – Filia nr 6/O, Przemyśl – młodzież, Rzeszów – 3 kluby, 2 dzieci  
i 1 młodzież,  Sanok – młodzież, Stalowa Wola – dzieci, Ustrzyki Dolne – 
młodzież) 

 „Mała Książka – Wielki Człowiek” – ogólnopolski projekt czytelniczy 
Instytutu Książki adresowany do 3-latków (Białobrzegi, Boguchwała, 
Chmielnik, Cieszanów, Czarna/łańcucka/, Czudec, Głogów Małopolski, 
Gorzyce, Grodzisko Dolne, Jarosław, Kolbuszowa, Korczyna, Krosno, 
Lesko, Leżajsk, Łańcut, Nisko, Nowa Sarzyna, Przecław, Ropczyce, 
Rzeszów, Sanok, Stalowa Wola, Tyczyn, Ustrzyki Dolne, Zagórz, Żołynia)   

 „Najlepszy Czytelnik Roku” – konkurs czytelniczy na najaktywniejszego 
czytelnika dziecięcego (Borowa, Łańcut-Wysoka, Nowa Sarzyna, Ropczyce, 
Stalowa Wola, Tarnobrzeg) 

 „Ferie i wakacje w bibliotece” – zajęcia dla dzieci prowadzone w większości 
oddziałów i filii dziecięcych (czytanie bajek, gry i zabawy ruchowe  
inspirowane książką, konkursy i quizy, zajęcia plastyczne, teatralne,  
z robotyki, gry planszowe i komputerowe, klocki lego, układanie puzzli, 
zabawy z chustą KLANZY, x-boxem i tabletami, opowiadanie i oglądanie 
bajek na DVD, przedstawienia i krótkie inscenizacje teatralne m.in.   
z wykorzystaniem teatrzyku Kamishibai, nauka języka angielskiego, budowa 
statku, bal żeglarski, lepienie bałwanka, podłoga interaktywna) 

 „Pasowanie na czytelnika” – uroczyste imprezy kończące cykl zajęć 
edukacyjnych dla dzieci z klas 0 i I (Błażowa, Boguchwała, Mielec-WLDiM, 
F. nr 4, 6/O, 7, Nowa Dęba, Radomyśl Wielki, Ropczyce, Stalowa Wola, 
Wielopole Skrzyńskie) 

 „Noc Bibliotek” – nocna impreza promująca w atrakcyjny i niestandardowy 
sposób zbiory i ofertę kulturalną bibliotek (Błażowa, Czudec, Gorzyce, 
Kolbuszowa, Krosno, Leżajsk, Łańcut, Nowa Sarzyna, Ropczyce, Rzeszów, 
Sanok, Stalowa Wola, Strzyżów, Ustrzyki Dolne)  

 „Światowy Dzień Pluszowego Misia” – zajęcia czytelniczo-edukacyjne  
dla dzieci (Błażowa, Boguchwała, Cmolas, Czarna /łańcucka/, Czudec, 
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Kolbuszowa, Mielec-WLDiM, F. nr 4, 6/O, 7, Niebylec, Rzeszów, 
Sędziszów Małopolski, Stalowa Wola, Tyczyn) 

 „Niepodległa” – montaż słowno-muzyczny w wykonaniu uczniów SP 
(Brzozów) 

 „Poczytajmy… posłuchajmy… o Niepodległości – spotkania z książką 
(Jarosław) 

 „Ja i środowisko” – konkurs ekologiczny (Cmolas) 
 „Andrzejkowe wróżby” – zajęcia dla dzieci (Brzozów) 
 „Czy kura naprawdę pisze pazurem?” – spotkania z książką (Jarosław) 
 „Klub Kodera” – zajęcia z programowania i robotyki (Brzozów, Lesko) 
 „Otwórz okienko” – teatrzyk dla dzieci w oparciu o utwór H. Bechlerowej 

(Kolbuszowa) 
 „Rolkowy świat” – zajęcia plastyczne dla dzieci (Brzozów) 
 „O kulturze sprawy małe i duże – savoir-vivre dla dzieci” – zajęcia 

biblioteczne (Kolbuszowa)  
 „Z piratami baw się sylabami” – festiwal logopedyczny (Jarosław) 
 „Rymoczytanie łączy nas wspaniale” – impreza czytelnicza z udziałem 

uczniów kl. III (Krosno)  
 „Kokarda narodowa” – warsztaty plastyczne z okazji 100-lecia odzyskania 

niepodległości (Kolbuszowa) 
 „Z książką po układzie słonecznym” – zajęcia plastyczne (Grodzisko Dolne) 
 „Tajemnica diamentów” – przedstawienie kukiełkowe na podstawie książki 

M. Widmarka „Biuro detektywistyczne Lassego i Mai” (Krosno) 
 „Z książką łatwiej i weselej” – warsztaty literackie (Kolbuszowa) 
 „Urodziny Kubusia Puchatka” – impreza literacka dla przedszkolaków 

(Grodzisko Dolne) 
 „Dzień Bezpiecznego Internetu” warsztaty dla dzieci o zasadach zachowania 

się w sieci (Cieszanów) 
 „Zamieszanie w krainie bajek” – teatrzyk dla przedszkolaków w wykonaniu 

członków DKK (Leżajsk) 
 „Dzień Dziecka w Bajkolandii” – impreza czytelnicza (Cieszanów) 
 „Umyj się świnko” – przedstawienie dla przedszkolaków w wykonaniu 

bibliotekarzy (Nowa Sarzyna) 
 „Chłopiec, który znalazł słońce nocą” – dyskusja nad książką (Czarna 

/łańcucka/) 
 „Opowieści z teczki profesora Książeczki” – spektakl teatralny w wykonaniu 

aktorów Teatru Edukacji i Profilaktyki Maska w Krakowie (Frysztak, 
Leżajsk, Ustrzyki Dolne) 

 „Kotka Milusia” – przedstawienie teatrzyku Kamishibai dla przedszkolaków 
(Czarna /łańcucka/, Łańcut-Wysoka) 
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 „Czerwony Kapturek” – przedstawienie w wykonaniu aktorów Teatru Maska 
w Krakowie (Łańcut) 

 „O Panach Palcach” – przedstawienie teatrzyku Kamishibai (Łańcut-
Wysoka) 

 „O tym jak masaże wiewiórczymi ogonkami pomagają na wrażliwość” – 
zajęcia z elementami biblioterapii (Łańcut) 

 „Święto Flagi” – zajęcia edukacyjno-plastyczne dla przedszkolaków 
(Żołynia) 

 „Miś Wojtek – historia niedźwiadka, który został kapralem” – zajęcia dla 
dzieci z książką i grą planszową (Łańcut) 

 „Tworzymy książkę sensoryczną” – warsztaty plastyczne (Mielec-WLDiM) 
 „Mirabelka, czyli kiełkująca historia stolicy” – warsztaty literackie 

(Boguchwała, Łańcut, Rzeszów) 
 „Stare zabawy ruchowe, czyli jak dawniej się bawiono” – zajęcia dla dzieci 

(Mielec-F. nr 4) 
 „Wieczór wróżb andrzejkowych” – zajęcia dla dzieci z zespołem ludowym 

„Poleczka” (Łańcut-Wysoka) 
 „Z wizytą w Smerfowym Lesie” – spektakl teatralny (Radomyśl Wielki) 
 „Maski karnawałowe” – warsztaty plastyczne (Mielec-F. nr 6/O) 
 „Andersenada” – zajęcia dla dzieci z okazji Światowego Dnia Książki 

(Przemyśl) 
 „O Smoku Wawelskim” – teatrzyk Kamishibai (Mielec-F. nr 7) 
 „Zaczarowane lato w bibliotece” – zajęcia plastyczno-literackie dla dzieci 

(Radomyśl Wielki) 
 „Głośne czytanie” – zajęcia literackie połączone z głośnym czytaniem 

przedszkolakom i uczniom nauczania początkowego (Mielec-WLDiM, F. nr 
4, 6/O, 7) 

 „Pinokio” – przedstawienie teatralne (Nisko) 
 „Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci” – zajęcia literackie (Mielec- 

F. nr 7) 
 „Mali niżanie dla Niepodległej” – cykl imprez dla dzieci z okazji 100. 

rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości (Nisko) 
 „Niemi świadkowie mieleckiej niepodległości. Historia w obiektywie” – 

konkurs fotograficzny (Mielec-WLDiM) 
 „Turniej Wiedzy o Misiach Książkowych” (Przemyśl)  
 „Zostań literackim detektywem” – konkurs internetowy (Mielec-F. nr 7) 
 „Bohaterowie dawniej i dziś” – warsztaty na podstawie „Plastusiowego 

pamiętnika” M. Kownackiej dla uczniów szkół podstawowych (Przeworsk) 
 „Oto jest Pippi… i inni ponadczasowi bohaterowie” – warsztaty dla uczniów 

szkół podstawowych na temat twórczości A. Lindgren (Przeworsk) 
 „Pamięć ukryta w słowie” – głośne czytanie dla przedszkolaków (Ropczyce) 
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 „Dobranocki wszechczasów” – zajęcia plastyczne dla przedszkolaków 
(Przeworsk) 

 „Portret Babci i Dziadka” – zajęcia plastyczne dla dzieci (Ropczyce) 
 „Jak powstaje książka” – warsztaty dla dzieci (Przeworsk) 
 „Zdrowe jedzenie to mądre myślenie” – spotkanie dzieci z dietetykiem 

(Ropczyce) 
 „Łapiemy złodzieja – w biurze detektywistycznym Lassego i Mai” – 

warsztaty literackie dla uczniów szkół podstawowych (Przeworsk) 
 „Książki – moje nowe hobby” – warsztaty dla uczniów klas II i III 

gimnazjum (Przeworsk) 
 „Jasełka” – przedstawienie dla przedszkolaków w wykonaniu uczniów kl. V 

szkoły podstawowej (Sanok) 
 „Piernikowe Święta Bożego Narodzenia” – zajęcia plastyczne dla 

wychowanków świetlicy SP (Przeworsk) 
 „Zaczarowany ogród” – spektakl dla dzieci na rozpoczęcie lata (Sanok) 
 „Miś Edukator” – przedstawienie dla dzieci w wykonaniu aktorów Teatru  

„U Julka” zorganizowane z okazji Światowego Dnia Pluszowego Misia 
(Przeworsk) 

 „Przyjście jesieni” – przedstawienie dla przedszkolaków (Sanok) 
 „Czytanie na drugie śniadanie” – spotkania promujące książki i czytelnictwo 

dla uczniów kl. IV szkoły podstawowej (Zagórz) 
 „Wojtek żołnierz bez munduru” – spotkanie dla uczniów kl. III szkoły 

podstawowej z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości 
(Sanok) 

 „Na kulinarnym szlaku – promocja wielokulturowych smaków Gminy 
Zagórz” – konkurs dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych 
(Zagórz) 

 „Nie do wiary! W bibliotece kryją się czary” – spektakl Teatru Edukacji  
i profilaktyki Maska z Krakowa (Bojanów, Strzyżów, Ustrzyki Dolne) 

 „Malowanie na szkle” – warsztaty plastyczne dla dzieci (Zagórz) 
 „Ostry Dyżur Literacki” – akcja promująca czytelnictwo (Rzeszów)  
 Książka moim przyjacielem” – prezentacja multimedialna (Stalowa Wola) 
 „Kraina fantazji” – uroczyste otwarcie Oddziału dla Dzieci przez postacie 

bajkowe (Baranów Sandomierski) 
 „Królewna Śnieżka” – przedstawienie w wykonaniu pracowników BPGiM  

w Strzyżowie (Strzyżów) 
 „Turniej Polskich Poetek czyli Potyczki na Prztyczki” – VII edycja 

Bajkowego Turnieju Bibliotek dla Dzieci (Rzeszów) 
 „Moja mała Ojczyzna” – spotkanie dla dzieci z okazji 100. rocznicy 

odzyskania przez Polskę niepodległości (Frysztak) 
 „Mikołajki w Bibliotece” – impreza czytelnicza dla dzieci (Strzyżów) 
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 „Ferie u Królowej Śniegu” – spektakl teatralny (Czudec) 
 „Zapisane w terenie” – historyczno-literacka gra miejska zorganizowana  

w ramach 26 edycji Europejskich Dni Dziedzictwa ph. „Niepodległa dla 
wszystkich” (Rzeszów) 

 „Lodowa Kraina” – przedstawienie teatralne dla dzieci w wykonaniu 
aktorów z Teatru Art.-Re z Krakowa (Niebylec) 

 „Serce w pudełku” – zabawa z okazji Walentynek (Rzeszów) 
 „I Ty możesz zostać strażakiem” – zajęcia w OSP (Wiśniowa) 
 „W świecie czarownym Pana Tadeusza” – maraton literacki z okazji 

Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich (Boguchwała) 
 „Zareklamuj książkę” – konkurs na reklamę książki (Rzeszów) 
 „Witajcie w naszej bajce” – spektakl dla dzieci w wykonaniu aktorów  

z Teatru Edu-Artis (Boguchwała) 
 „Bezpiecznie na drodze” – zajęcia dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej 

(Tyczyn) 
 „Mogłem przegrać życie…” – warsztaty profilaktyczne dla młodzieży  

z Krzysztofem Piersą, autorem poradników na temat uzależnień 
(Boguchwała) 

 „Wielki test o… Gminie Boguchwała” – gminny konkurs multimedialny 
(Boguchwała) 

 „Mikołajki” – impreza okolicznościowa dla dzieci (Głogów Małopolski) 
 „Jana Brzechwy bajkowy świat…” – multimedialna prezentacja prac 

plastycznych laureatów konkursu „Wśród bohaterów Jana Brzechwy…” 
(Boguchwała) 

 „Czym skorupka za młodu…” – zajęcia dla dzieci z kl. 0 (Tyczyn)  
 „Dzień dobry… bajeczko!” – spotkanie literackie dla dzieci (Boguchwała) 
 „Serca dla Ojczyzny” – zajęcia dla uczniów kl. I-III szkoły podstawowej  

z okazji 100-lecia odzyskania niepodległości (Tyczyn) 
 „Legenda o Lechu, Czechu i Rusie” – przedstawienie teatrzyku Kamishibai 

(Boguchwała) 
 „Fun English” – bezpłatny kurs języka angielskiego online dla dzieci 

(Tarnobrzeg) 
 „Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę” – zajęcia dla uczniów kl. I-III 

szkoły podstawowej (Tyczyn) 
 „Andrzejki w Bibliotece” – impreza dla dzieci w wieku szkolnym 

(Tarnobrzeg) 
 „Międzypokoleniowe warsztaty kodowania” – warsztaty w ramach 

Europejskiego Tygodnia Kodowania (Tarnobrzeg) 
 „Mikołajki” – impreza czytelnicza dla niewidomych (Tarnobrzeg) 
 „Przygody Koziołka Matołka” w interpretacji Wojciecha Gwoździowskiego 

– imprez literacka dla dzieci (Tarnobrzeg) 
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 „Życie obyczajowe w okresie Dwudziestolecia Międzywojennego” – 
warsztaty dla młodzieży prowadzone przez Katarzynę Kyc z Oddziałowego 
Biura Edukacji Narodowej IPN w Rzeszowie (Tarnobrzeg) 

 „Ustrzyki Dolne w 100-leciu Niepodległej” – pogadanka dla kolonistów 
(Ustrzyki Dolne) 

 
Wystawy: 

 

 „Liryczne Jasło” – wystawa prac laureatów XXIII Ogólnopolskiego 
Konkursu Literackiej Twórczości Dzieci i Młodzieży (Jasło) 

 „Anioły, aniołki, aniołeczki… Anioł Stróż” – wystawa prac pokonkursowych 
(Rzeszów) 

 „Tu czy tam? – współczesna polska ilustracja dla dzieci” – wystawa Instytutu 
Książki w Warszawie połączona z warsztatami (Dębica, Rzeszów) 

 „100. rocznica odzyskania Niepodległości” – wystawa (Jarosław) 
 „Odzyskanie przez Polskę niepodległości w wyobraźni dzieci i młodzieży” – 

wystawa pokonkursowa (Leżajsk) 
 „Smok Wawelski w kręgu mitu i historii” – wystawa (Białobrzegi) 
 „Matka Boska Podkarpacka w twórczości dzieci i młodzieży” – wystawa 

(Jarosław) 
 „Obrazy z dziejów Polski Michała Byliny” – wystawa z okazji 100. rocznicy 

odzyskania przez Polskę niepodległości (Czarna /łańcucka/) 
 „Flago Ludki” – wystawa prac Patrycji Kasperkiewicz (Łańcut) 
 „100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości” – wystawa (Mielec-

WLDiM, F. nr 4, 6/O, 7) 
 „Czarodzieje dziecięcej wyobraźni – Paweł Wakuła” – wystawa 

pokonkursowa (Przemyśl) 
 „Idzie wiosna” – wystawa (Mielec-F. nr 6/O) 
 „Wielkanoc” – wystawka (Przemyśl) 
 „Podróże po dziecięcej literaturze” – wystawa (Mielec-F. nr 4) 
 „Zaczarowany świat dziadka do orzechów” – wystawa (Przeworsk) 
 „Renata Piątkowska – twórczość” – wystawa (Mielec-F. nr 7) 
 „Bożonarodzeniowe Anioły” – pokonkursowa wystawa prac (Przeworsk) 
 „Z Elmerem o tolerancji” – wystawa prac dzieci (Mielec-WLDiM) 
 „W krainie baśni Charles’a Perraulta” – wystawa (Ropczyce) 
 „Jeżycjada łączy pokolenia” – wystawa (Mielec-F. nr 6/O) 
 „Władysław Bełza” – wystawa z okazji 105. rocznicy śmierci pisarza 

(Ropczyce) 
 „Dzień Dziecka” – wystawka okolicznościowa (Mielec-F. nr 4, 6/O) 
 „Barbara Kosmowska” – wystawa z okazji 60. rocznicy urodzin pisarki 

(Ropczyce) 
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 „Wampirki są wśród nas” – wystawa (Mielec-F. nr 6/O) 
 „Lokomotywą w świat wierszy Juliana Tuwima” – wystawa (Ropczyce) 
 „Orszak Trzech Króli” – wystawa pokonkursowa (Sędziszów Małopolski) 
 „Grzegorz z Sanoka” – wystawa prac uczestników ferii zimowych (Sanok) 
 „Zakładka dla Niepodległej” – wystawa pokonkursowa (Sędziszów 

Małopolski) 
 „Biblioteka” – wystawa prac przedszkolaków (Sanok) 
 „Ilustracje do baśni Charles’a Perraulta” – wystawa pokonkursowa (Stalowa 

Wola) 
 „Świąteczne anioły” – wystawa prac dzieci (Sanok) 
 „Gry ekologiczne” – wystawa prac konkursowych „Przedszkolaków dobre 

rady na złe odpady” (Stalowa Wola) 
 „Walentynki” – wystawa książek dla dzieci i młodzieży (Gorzyce) 
 „Mój przyjaciel Reksio” – wystawa dla dzieci ze zbiorów Muzeum 

Dobranocek w Rzeszowie (Tarnobrzeg) 
 „Jestem z Polski. Galeria młodego patrioty” – wystawa pokonkursowa 

(Rzeszów) 
 „Karmnikowo w bibliotece” – pokonkursowa wystawa karmników i budek 

lęgowych wykonanych przez uczniów (Strzyżów) 
 „Przerażająco dobre książki” – wystawa książek z nutką dreszczyku dla 

dzieci i młodzieży (Rzeszów) 
 „Polska Niepodległa 1918-2018” – wystawa z okazji 100-lecia odzyskania 

przez Polskę niepodległości (Frysztak) 
 „Marszałek Józef Piłsudski – twórca Niepodległej” – wystawa (Strzyżów) 
 „Narysuj mi wiersz – ilustracja do wiersza Michała Rusinka” – wystawa prac 

pokonkursowych (Rzeszów) 
 „Nasze Pana Tadeusza czytanie…” – wystawa kolekcji bibliofilskiej 

Czesława Drąga (Boguchwała) 
 „Bombki choinkowe w obrazach – dzwony, dzwonki, dzwoneczki na 

gałązkach choineczki” – wystawa pokonkursowa (Rzeszów) 
 „Pan Kleks, Ciumkowie i Zezia… : ilustracje Surena Vardaniana  

w bibliotecznej odsłonie” – wystawa (Boguchwała) 
 „Z żubrem Pompikiem przez cały rok…” – wystawa dziecięcych prac 

plastycznych (Boguchwała) 
 
Duże imprezy o charakterze edukacyjno-kulturalnym oddziały i filie 

dziecięce organizowały najczęściej we współpracy z placówkami oświatowymi  
(przedszkola, szkoły, domy kultury), placówkami opiekuńczo-wychowawczymi 
(szkoły specjalne,  świetlice zajęciowe, ośrodki rehabilitacji dla niepełnospra-
wnych) oraz wydawnictwami i księgarniami (Debit, Nova). Wspólnie 
organizowane imprezy miały na celu popularyzowanie książki i biblioteki  
w środowisku lokalnym, rozwijanie zainteresowań czytelniczych wśród  
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dzieci i młodzieży, pozyskanie nowych czytelników, pomaganie w wyborze 
wartościowej lektury, uatrakcyjnienie sposobów zdobywania wiedzy poprzez 
zabawę i naukę, promowanie osiągnięć literackich i plastycznych uczestników 
konkursów i warsztatów oraz zapewnienie dzieciom od najmłodszych lat 
kontaktu z literaturą, kulturą i sztuką. Bibliotekarze zatrudnieni w placówkach 
dziecięcych czynili starania, aby jak najwięcej młodych czytelników, nauczy-
cieli i rodziców skorzystało z oferty edukacyjno-kulturalnej przygotowanej 
przez podkarpackie oddziały i filie dziecięce.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uwaga! We wszystkich tabelach obrazujących czytelnictwo w oddziałach dla dzieci, 

liczby dotyczące Mielca stanowią łącznie dane z 4 bibliotek dziecięcych (Oddział dla 

Dzieci, Wypożyczalnia Literatury Dziecięcej i Młodzieżowej, 2 filie), Stalowej Woli  

– dane z 2 bibliotek i Tarnobrzega – dane z 3 bibliotek dziecięcych. 
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Podsumowanie 

 

 
 
 W 2018 roku biblioteki dziecięce woj. podkarpackiego odnotowały  
wzrost liczby zbiorów bibliotecznych i zarejestrowanych czytelników,  
miejsc do prezencyjnego udostępniania zbiorów oraz odwiedzin w czytelniach  
i kącikach czytelnianych. Zakupiły także więcej nowych książek z dotacji 
organizatora i Biblioteki Narodowej w ramach programu „Zakup nowości  
do bibliotek”. Wzrost spowodowany był systematycznym zakupem nowości 
wydawniczych do bibliotek dziecięcych oraz nowymi aranżacjami oddziałów  
i filii, które przyczyniają się do ciągłego podnoszenia jakości usług kulturalno-
edukacyjnych świadczonych przez instytucje dziecięce na rzecz młodych 
użytkowników. W kolorowych, dobrze wyposażonych pomieszczeniach dzieci  
i młodzież chętnie spędzały czas wolny i rozwijały swoje zainteresowania.  
 W roku ubiegłym oddziały i filie dla dzieci i młodzieży odnotowały 
spadek wypożyczeń na zewnątrz, tytułów prenumerowanych czasopism, 
udzielonych informacji, udostępnionych na miejscu materiałów bibliotecznych 
(zmniejszyły się udostępnienia książek i czasopism nieoprawnych oraz 
wykorzystanie Internetu jako źródła informacji, ale wzrosła liczba udostępnio-
nych zbiorów specjalnych). Przyczyną spadku były prawdopodobnie przerwy  
w udostępnianiu zbiorów z powodu modernizacji i drobnych remontów 
bibliotek dziecięcych oraz związane z tym utrudnienia w dostępie do zbiorów.  
 Aktywność czytelnicza w oddziałach i filiach dziecięcych, czyli liczba 
wypożyczeń rocznie na 1 czytelnika była mniejsza niż w roku poprzednim  
i wynosiła 13,8 wolumina. Wskaźnik aktywności księgozbioru w bibliotekach 
dla dzieci i młodzieży utrzymał się na takim samym poziomie jak w 2017 roku  
i wynosił 1,0 wypożyczenia na 1 wolumin.  
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TABL. 1 

 

BIBLIOTEKI PUBLICZNE WOJ. PODKARPACKIEGO W ROKU 2018 

 

ODDZIAŁY I FILIE 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                        Bib.  Fil.  Pkt.     Książek  Czyteln.   Wypoż. Odwiedz. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                      1                      8770      313     7470     1768 

  2. Baranów Sandomierski          1                      5819      129     1802     1005 

  3. Białobrzegi                   1                      4709      262     3781     2101 

  4. Błażowa                       1                      7045      392     3588     2990 

  5. Boguchwała                    1                     11575      889    14815     5081 

  6. Bojanów                       1                      7893      197     3397     2787 

  7. Borowa                        1                      6711      240     2345     1524 

  8. Brzostek                      1                      6650      528     6777     4688 

  9. Brzozów                       1                     14817      735    14872     6178 

 10. Chmielnik                     1                      6008      318     3082     3082 

 11. Chorkówka                     1                      6174       86     1160      341 

 12. Cieszanów                     1                      6674      488     7414     2705 

 13. Cmolas                        1                     11930      419    12395     7652 

 14. Czarna (łańcucka)             1                      5395      314     2188     1397 

 15. Czudec                        1                     11284      460     6750     2838 

 16. Dębica                        1                     10574      786    10196     4090 

 17. Frysztak                      1                      8129      646     9321     3829 

 18. Głogów Małopolski             1                     10415      666     9316     4132 

 19. Gorzyce                       1                      9548      399     6358     2758 

 20. Grodzisko Dolne               1                     11542      434     8868     1902 

 21. Iwonicz Zdrój                 1                      6110      159     1321      643 

 22. Jarosław                      1                     15172     2382    22458    12568 

 23. Jasło                         1                     15481     1906    23162    15810 

 24. Kamień                        1                      7439      168     1435     1395 

 25. Kolbuszowa                    1                     15081     1100    20112     7637 

 26. Korczyna                      1                      8142      433     5425     5482 

 27. Krosno                        1                     39026     2360    31090    13866 

 28. Kuryłówka                     1                      4710      329     3297     2744 

 29. Lesko                         1                     10840      543     6129     3147 

 30. Leżajsk                       1                     10890      654    12330     6019 

 31. Leżajsk - Giedlarowa          1                      9482      278     4057     1794 

 32. Lubaczów                      1                     16832     1266    27681     9360 
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—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                        Bib.  Fil.  Pkt.     Książek  Czyteln.   Wypoż. Odwiedz. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                        1                     25211     1562    24234    10794 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka      1                      6225      204     3552     1859 

 35. Markowa                       1                      7472      325     6628     2101 

 36. Mielec                        2     2               65124     8210    89772    51961 

 37. Niebylec                      1                     11214      463     5427     3199 

 38. Nisko                         1                     14524      983    21375    12140 

 39. Nowa Dęba                     1                      9362      414     3491     1796 

 40. Nowa Sarzyna                  1                      8904      671     6580     3249 

 41. Przecław                      1                      6891      625     8137     6409 

 42. Przemyśl                      1                     34667     2635    24345    24225 

 43. Przeworsk                     1                     23380     1372    30671    11916 

 44. Radomyśl Wielki               1                     10166      665    13492     5378 

 45. Ropczyce                      1                      9793      942    13823     4785 

 46. Sanok                         1                     15477     1413    17272     8870 

 47. Sędziszów Małopolski          1                      9122      365     3483     2649 

 48. Sokołów Małopolski            1                      8946      392     5433     3682 

 49. Stalowa Wola                  2                     50404     3601    45184    26200 

 50. Strzyżów                      1                     16847      919    14171     6540 

 51. Tarnobrzeg                    3                     47896     3375    54454    28764 

 52. Tyczyn                        1                      7352      698    11700     6172 

 53. Ulanów                        1                      4558       94     3706      178 

 54. Ustrzyki Dolne                1                     12139      817     9033     7799 

 55. Wielopole Skrzyńskie          1                      5470      234     2450     1637 

 56. Wiśniowa                      1                      7081      213     4327     2024 

 57. Zagórz                        1                      7265      372     3874     1912 

 58. Żołynia                       1                      9444      370     7032     2228 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                        62     2              765801    52213   728038   381780 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                       1                     22281     2885    34825    17120 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                  63     2              788082    55098   762863   398900 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



 34 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABL. 2 

 

WYNIKI CZYTELNICZE (porównawczo rok 2017 i 2018) 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                           Czytelnicy                         Wypożyczenia 

                              ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      Gmina                        2017     2018       +        -      2017     2018       +        - 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1.  Baligród                      334      313               -21     9245     7470             -1775 

  2.  Baranów Sandomierski          175      129               -46     2328     1802              -526 

  3.  Białobrzegi                   255      262        7              2884     3781      897          

  4.  Błażowa                       402      392               -10     6362     3588             -2774 

  5.  Boguchwała                    818      889       71             15508    14815              -693 

  6.  Bojanów                       202      197                -5     3486     3397               -89 

  7.  Borowa                        240      240                       2123     2345      222          

  8.  Brzostek                      511      528       17              5832     6777      945          

  9.  Brzozów                       852      735              -117    29372    14872            -14500 

 10.  Chmielnik                     282      318       36              2908     3082      174          

 11.  Chorkówka                      87       86                -1     1007     1160      153          

 12.  Cieszanów                     495      488                -7     7165     7414      249          

 13.  Cmolas                        393      419       26             13405    12395             -1010 

 14.  Czarna (łańcucka)             272      314       42              2603     2188              -415 

 15.  Czudec                        395      460       65              7102     6750              -352 

 16.  Dębica                        710      786       76              8505    10196     1691          

 17.  Frysztak                      659      646               -13     7955     9321     1366          

 18.  Głogów Małopolski             680      666               -14     9193     9316      123          

 19.  Gorzyce                       440      399               -41     7500     6358             -1142 

 20.  Grodzisko Dolne               432      434        2              9040     8868              -172 

 21.  Iwonicz Zdrój                 162      159                -3     1379     1321               -58 

 22.  Jarosław                     2401     2382               -19    21730    22458      728          

 23.  Jasło                        1840     1906       66             22333    23162      829          

 24.  Kamień                        197      168               -29     1749     1435              -314 

 25.  Kolbuszowa                   1050     1100       50             19801    20112      311          

 26.  Korczyna                      591      433              -158     5580     5425              -155 

 27.  Krosno                       2513     2360              -153    34895    31090             -3805 

 28.  Kuryłówka                     372      329               -43     4151     3297              -854 

 29.  Lesko                         592      543               -49     5809     6129      320          

 30.  Leżajsk                       698      654               -44     8165    12330     4165          

 31.  Leżajsk - Giedlarowa          304      278               -26     4187     4057              -130 

 32.  Lubaczów                     1348     1266               -82    28538    27681              -857 
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                           Czytelnicy                         Wypożyczenia 

                              ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      Gmina                        2017     2018       +        -      2017     2018       +        - 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33.  Łańcut                       1619     1562               -57    27578    24234             -3344 

 34.  Łańcut - Wysoka Łańcucka      209      204                -5     3778     3552              -226 

 35.  Markowa                       335      325               -10     6508     6628      120          

 36.  Mielec                       5892     8210     2318            102423    89772            -12651 

 37.  Niebylec                      376      463       87              5895     5427              -468 

 38.  Nisko                        1091      983              -108    23338    21375             -1963 

 39.  Nowa Dęba                     414      414                       3265     3491      226          

 40.  Nowa Sarzyna                  597      671       74              6042     6580      538          

 41.  Przecław                      689      625               -64     8909     8137              -772 

 42.  Przemyśl                     2477     2635      158             26620    24345             -2275 

 43.  Przeworsk                    1385     1372               -13    29430    30671     1241          

 44.  Radomyśl Wielki               724      665               -59    11126    13492     2366          

 45.  Ropczyce                     1047      942              -105    15653    13823             -1830 

 46.  Sanok                        1422     1413                -9    16209    17272     1063          

 47.  Sędziszów Małopolski          369      365                -4     3587     3483              -104 

 48.  Sokołów Małopolski            385      392        7              4656     5433      777          

 49.  Stalowa Wola                 3399     3601      202             43235    45184     1949          

 50.  Strzyżów                      927      919                -8    14940    14171              -769 

 51.  Tarnobrzeg                   3375     3375                      48440    54454     6014          

 52.  Tyczyn                        666      698       32             11931    11700              -231 

 53.  Ulanów                        141       94               -47     4373     3706              -667 

 54.  Ustrzyki Dolne                863      817               -46     8805     9033      228          

 55.  Wielopole Skrzyńskie          251      234               -17     3079     2450              -629 

 56.  Wiśniowa                      256      213               -43     4922     4327              -595 

 57.  Zagórz                        373      372                -1     4008     3874              -134 

 58.  Żołynia                       368      370        2              8054     7032             -1022 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      TEREN                       50352    52213     1861            758644   728038            -30606 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      RZESZÓW                      2379     2885      506             34706    34825      119          

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      WOJEWÓDZTWO                 52731    55098     2367            793350   762863            -30487 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 3 

 

———————————————————————————————————————— 

WYPOŻYCZENIA NA 1 CZYTELNIKA 

———————————————————————————————————————— 

 

 1.  Ulanów                       39,4 

 2.  Cmolas                       29,6 

 3.  Baligród                     23,9 

 4.  Przeworsk                    22,4 

 5.  Lubaczów                     21,9 

 6.  Nisko                        21,7 

 7.  Markowa                      20,4 

 8.  Grodzisko Dolne              20,4 

 9.  Wiśniowa                     20,3 

10.  Radomyśl Wielki              20,3 

11.  Brzozów                      20,2 

12.  Żołynia                      19,0 

13.  Leżajsk                      18,9 

14.  Kolbuszowa                   18,3 

15.  Łańcut - Wysoka Łańcucka     17,4 

16.  Bojanów                      17,2 

17.  Tyczyn                       16,8 

18.  Boguchwała                   16,7 

19.  Tarnobrzeg                   16,1 

20.  Gorzyce                      15,9 

21.  Łańcut                       15,5 

22.  Strzyżów                     15,4 

23.  Cieszanów                    15,2 

24.  Czudec                       14,7 

25.  Ropczyce                     14,7 

26.  Leżajsk - Giedlarowa         14,6 

27.  Frysztak                     14,4 

28.  Białobrzegi                  14,4 

29.  Baranów Sandomierski         14,0 

30.  Głogów Małopolski            14,0 

31.  Sokołów Małopolski           13,9 

32.  Chorkówka                    13,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

———————————————————————————————————————— 

WYPOŻYCZENIA NA 1 CZYTELNIKA 

———————————————————————————————————————— 

 

33.  Krosno                       13,2 

34.  Przecław                     13,0 

35.  Dębica                       13,0 

36.  Brzostek                     12,8 

37.  Stalowa Wola                 12,5 

38.  Korczyna                     12,5 

39.  Sanok                        12,2 

40.  Jasło                        12,2 

41.  Niebylec                     11,7 

42.  Lesko                        11,3 

43.  Ustrzyki Dolne               11,1 

44.  Mielec                       10,9 

45.  Wielopole Skrzyńskie         10,5 

46.  Zagórz                       10,4 

47.  Kuryłówka                    10,0 

48.  Borowa                        9,8 

49.  Nowa Sarzyna                  9,8 

50.  Chmielnik                     9,7 

51.  Sędziszów Małopolski          9,5 

52.  Jarosław                      9,4 

53.  Błażowa                       9,2 

54.  Przemyśl                      9,2 

55.  Kamień                        8,5 

56.  Nowa Dęba                     8,4 

57.  Iwonicz Zdrój                 8,3 

58.  Czarna (łańcucka)             7,0 

———————————————————————————————————————— 

TEREN                             13,9 

———————————————————————————————————————— 

RZESZÓW                           12,1 

———————————————————————————————————————— 

WOJEWÓDZTWO                       13,8 

———————————————————————————————————————— 
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TABL. 4 

 

———————————————————————————————————————— 

WYPOŻYCZENIA NA 1 WOLUMIN 

——————————————————————————————————————-- 

 

 1.  Tyczyn                        1,6 

 2.  Lubaczów                      1,6 

 3.  Nisko                         1,5 

 4.  Jasło                         1,5 

 5.  Jarosław                      1,5 

 6.  Ropczyce                      1,4 

 7.  Mielec                        1,4 

 8.  Boguchwała                    1,3 

 9.  Przeworsk                     1,3 

10.  Radomyśl Wielki               1,3 

11.  Kolbuszowa                    1,3 

12.  Przecław                      1,2 

13.  Tarnobrzeg                    1,1 

14.  Frysztak                      1,1 

15.  Sanok                         1,1 

16.  Cieszanów                     1,1 

17.  Leżajsk                       1,1 

18.  Łańcut                        1,0 

19.  Cmolas                        1,0 

20.  Dębica                        1,0 

21.  Brzostek                      1,0 

22.  Brzozów                       1,0 

23.  Stalowa Wola                  0,9 

24.  Głogów Małopolski             0,9 

25.  Markowa                       0,9 

26.  Baligród                      0,9 

27.  Strzyżów                      0,8 

28.  Ulanów                        0,8 

29.  Białobrzegi                   0,8 

30.  Grodzisko Dolne               0,8 

31.  Krosno                        0,8 

32.  Gorzyce                       0,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

———————————————————————————————————————— 

WYPOŻYCZENIA NA 1 WOLUMIN 

——————————————————————————————————————-- 

 

33.  Przemyśl                      0,7 

34.  Żołynia                       0,7 

35.  Nowa Sarzyna                  0,7 

36.  Kuryłówka                     0,7 

37.  Korczyna                      0,7 

38.  Ustrzyki Dolne                0,7 

39.  Wiśniowa                      0,6 

40.  Czudec                        0,6 

41.  Sokołów Małopolski            0,6 

42.  Łańcut - Wysoka Łańcucka      0,6 

43.  Lesko                         0,6 

44.  Niebylec                      0,5 

45.  Zagórz                        0,5 

46.  Chmielnik                     0,5 

47.  Błażowa                       0,5 

48.  Nowa Dęba                     0,4 

49.  Bojanów                       0,4 

50.  Wielopole Skrzyńskie          0,4 

51.  Sędziszów Małopolski          0,4 

52.  Czarna (łańcucka)             0,4 

53.  Leżajsk - Giedlarowa          0,4 

54.  Baranów Sandomierski          0,3 

55.  Borowa                        0,3 

56.  Kamień                        0,2 

57.  Iwonicz Zdrój                 0,2 

58.  Chorkówka                     0,2 

———————————————————————————————————————— 

TEREN                              1,0 

———————————————————————————————————————— 

RZESZÓW                            1,6 

———————————————————————————————————————— 

WOJEWÓDZTWO                        1,0 

———————————————————————————————————————— 
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TABL. 5 

 

KSIĘGOZBIÓR W ROKU 2018 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                                                        ZBIORY SPECJALNE 

                                                           ————————————————————————————————————————— 

                                                            Pozost. zbiory nieelektroniczne 

                                                           ————————————————————————————————— 

     Gmina                       Ogółem   Przyb.  Ubyło      Ogółem   Audio    Inne    Inne  Zbiory 

                                                                     wizual.    (1)     (2)  elektr. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                      8770     489     329                                             

  2. Baranów Sandomierski          5819     319    1059                                             

  3. Białobrzegi                   4709     240                                                     

  4. Błażowa                       7045     144     882                                             

  5. Boguchwała                   11575    1203     114                                             

  6. Bojanów                       7893     275     169          94      94                         

  7. Borowa                        6711     154     148                                             

  8. Brzostek                      6650     114      44                                             

  9. Brzozów                      14817     698    1550                                             

 10. Chmielnik                     6008      73                                                     

 11. Chorkówka                     6174     170     190                                             

 12. Cieszanów                     6674     416      18           4               4                 

 13. Cmolas                       11930     511                 101     101                         

 14. Czarna (łańcucka)             5395     122      63                                             

 15. Czudec                       11284     343     451                                             

 16. Dębica                       10574     382                                                     

 17. Frysztak                      8129     274     159                                             

 18. Głogów Małopolski            10415     200     493                                             

 19. Gorzyce                       9548     261     195                                             

 20. Grodzisko Dolne              11542     856      15                                             

 21. Iwonicz Zdrój                 6110     216     163                                             

 22. Jarosław                     15172     949                                                     

 23. Jasło                        15481     890                  44                      44         

 24. Kamień                        7439     119     154                                             

 25. Kolbuszowa                   15081    1026    1174         101     101                         

 26. Korczyna                      8142     269                  32      32                         

 27. Krosno                       39026     818    1004                                             

 28. Kuryłówka                     4710      87                                                     

 29. Lesko                        10840     308     401         163     159       4                 

 30. Leżajsk                      10890     426     399                                             

 31. Leżajsk - Giedlarowa          9482     260                                                     

 32. Lubaczów                     16832     777     584          91              91                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                                                        ZBIORY SPECJALNE 

                                                           ————————————————————————————————————————— 

                                                            Pozost. zbiory nieelektroniczne 

                                                           ————————————————————————————————— 

     Gmina                       Ogółem   Przyb.  Ubyło      Ogółem   Audio    Inne    Inne  Zbiory 

                                                                     wizual.    (1)     (2)  elektr. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                       25211     649     925                                             

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka      6225      98                                                     

 35. Markowa                       7472     127     760                                             

 36. Mielec                       65124    5176    4428          15              15                 

 37. Niebylec                     11214     324     545                                             

 38. Nisko                        14524     805     321                                             

 39. Nowa Dęba                     9362     179                   1       1                         

 40. Nowa Sarzyna                  8904     250     414                                             

 41. Przecław                      6891     364      10                                             

 42. Przemyśl                     34667    2275    2979         144     144                      40 

 43. Przeworsk                    23380    1017                                                     

 44. Radomyśl Wielki              10166     301     322                                             

 45. Ropczyce                      9793     534     220          27      27                         

 46. Sanok                        15477     549     524                                             

 47. Sędziszów Małopolski          9122     157     313                                             

 48. Sokołów Małopolski            8946     538     230                                             

 49. Stalowa Wola                 50404    2584     313                                             

 50. Strzyżów                     16847     764       2                                             

 51. Tarnobrzeg                   47896    1655    3158                                             

 52. Tyczyn                        7352     501                                                     

 53. Ulanów                        4558      33     175                                             

 54. Ustrzyki Dolne               12139     279     497         157     116      41                 

 55. Wielopole Skrzyńskie          5470     133       1                                             

 56. Wiśniowa                      7081     290     223                                             

 57. Zagórz                        7265     456                 120      92      28                 

 58. Żołynia                       9444     281      75                                             

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                       765801   33708   26193        1094     867     183      44      40 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                      22281    2078    1303        1094     438     616      40      22 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                 788082   35786   27496        2188    1305     799      84      62 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 6 

 

STRUKTURA WYPOŻYCZEŃ w roku 2018 

 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                        Ogółem     dor.      dz.     inne            % do ogółu 

                                                                         ——————————————————————— 

                                                                           dor.     dz.    inne 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                       7470      603     6129      738         8,1    82,0     9,9 

  2. Baranów Sandomierski           1802      156     1582       64         8,7    87,8     3,6 

  3. Białobrzegi                    3781      204     3441      136         5,4    91,0     3,6 

  4. Błażowa                        3588              3017      571                84,1    15,9 

  5. Boguchwała                    14815             12080     2735                81,5    18,5 

  6. Bojanów                        3397      378     2753      266        11,1    81,0     7,8 

  7. Borowa                         2345              2048      297                87,3    12,7 

  8. Brzostek                       6777      262     5793      722         3,9    85,5    10,7 

  9. Brzozów                       14872     1229    12646      997         8,3    85,0     6,7 

 10. Chmielnik                      3082      305     2439      338         9,9    79,1    11,0 

 11. Chorkówka                      1160              1077       83                92,8     7,2 

 12. Cieszanów                      7414       31     7202      181         0,4    97,1     2,4 

 13. Cmolas                        12395       22    11706      667         0,2    94,4     5,4 

 14. Czarna (łańcucka)              2188      427     1678       83        19,5    76,7     3,8 

 15. Czudec                         6750      288     5717      745         4,3    84,7    11,0 

 16. Dębica                        10196      209     8783     1204         2,0    86,1    11,8 

 17. Frysztak                       9321      539     8198      584         5,8    88,0     6,3 

 18. Głogów Małopolski              9316     1327     6904     1085        14,2    74,1    11,6 

 19. Gorzyce                        6358      382     5296      680         6,0    83,3    10,7 

 20. Grodzisko Dolne                8868      162     8243      463         1,8    93,0     5,2 

 21. Iwonicz Zdrój                  1321              1219      102                92,3     7,7 

 22. Jarosław                      22458     1773    19811      874         7,9    88,2     3,9 

 23. Jasło                         23162             19648     3514                84,8    15,2 

 24. Kamień                         1435        1     1273      161         0,1    88,7    11,2 

 25. Kolbuszowa                    20112     1160    17229     1723         5,8    85,7     8,6 

 26. Korczyna                       5425       41     5120      264         0,8    94,4     4,9 

 27. Krosno                        31090     1540    25780     3770         5,0    82,9    12,1 

 28. Kuryłówka                      3297      252     2752      293         7,6    83,5     8,9 

 29. Lesko                          6129      703     5062      364        11,5    82,6     5,9 

 30. Leżajsk                       12330     1607     9649     1074        13,0    78,3     8,7 

 31. Leżajsk - Giedlarowa           4057      211     3564      282         5,2    87,8     7,0 

 32. Lubaczów                      27681     2253    22085     3343         8,1    79,8    12,1 
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———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                        Ogółem     dor.      dz.     inne            % do ogółu 

                                                                         ——————————————————————— 

                                                                           dor.     dz.    inne 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 33. Łańcut                        24234     3595    18547     2092        14,8    76,5     8,6 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka       3552              3384      168                95,3     4,7 

 35. Markowa                        6628      362     5950      316         5,5    89,8     4,8 

 36. Mielec                        89772    10670    66956    12146        11,9    74,6    13,5 

 37. Niebylec                       5427              4976      451                91,7     8,3 

 38. Nisko                         21375      523    19535     1317         2,4    91,4     6,2 

 39. Nowa Dęba                      3491      113     3177      201         3,2    91,0     5,8 

 40. Nowa Sarzyna                   6580      218     5828      534         3,3    88,6     8,1 

 41. Przecław                       8137              7818      319                96,1     3,9 

 42. Przemyśl                      24345     3737    18849     1759        15,4    77,4     7,2 

 43. Przeworsk                     30671     3005    25711     1955         9,8    83,8     6,4 

 44. Radomyśl Wielki               13492             12768      724                94,6     5,4 

 45. Ropczyce                      13823      615    12636      572         4,4    91,4     4,1 

 46. Sanok                         17272     1478    13513     2281         8,6    78,2    13,2 

 47. Sędziszów Małopolski           3483              3330      153                95,6     4,4 

 48. Sokołów Małopolski             5433      108     5008      317         2,0    92,2     5,8 

 49. Stalowa Wola                  45184     4908    35241     5035        10,9    78,0    11,1 

 50. Strzyżów                      14171      536    12489     1146         3,8    88,1     8,1 

 51. Tarnobrzeg                    54454     4468    44473     5513         8,2    81,7    10,1 

 52. Tyczyn                        11700             10106     1594                86,4    13,6 

 53. Ulanów                         3706              3622       84                97,7     2,3 

 54. Ustrzyki Dolne                 9033     1108     7341      584        12,3    81,3     6,5 

 55. Wielopole Skrzyńskie           2450       99     2221      130         4,0    90,7     5,3 

 56. Wiśniowa                       4327              4327                        100,0         

 57. Zagórz                         3874      148     3342      384         3,8    86,3     9,9 

 58. Żołynia                        7032      692     5790      550         9,8    82,3     7,8 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                        728038    52448   606862    68728         7,2    83,4     9,4 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                       34825     6938    23515     4372        19,9    67,5    12,6 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                  762863    59386   630377    73100         7,8    82,6     9,6 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 7 

 

DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNA W ROKU 2018 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                           Licz.  Il.pren.  Il.udos.   Il.udz. 

                                      m-c    czasop.   czasop.   inform. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                                                        91 

  2. Baranów Sandomierski                         4       294           

  3. Białobrzegi                                  3       179        48 

  4. Błażowa                            6                           231 

  5. Boguchwała                         6         7      1296       374 

  6. Bojanów                           29         5      1845       819 

  7. Borowa                             3         3                     

  8. Brzostek                           4         4                     

  9. Brzozów                           20         6       335        37 

 10. Chmielnik                          6                  65       124 

 11. Chorkówka                                                          

 12. Cieszanów                         15         2        60       263 

 13. Cmolas                            12         2                   2 

 14. Czarna (łańcucka)                                                  

 15. Czudec                                       2       353       302 

 16. Dębica                                                             

 17. Frysztak                                     2        15      4198 

 18. Głogów Małopolski                  3         3        18         6 

 19. Gorzyce                                                            

 20. Grodzisko Dolne                    5         6       649           

 21. Iwonicz Zdrój                      4                               

 22. Jarosław                          16         2        43      3480 

 23. Jasło                              6         8       374      5623 

 24. Kamień                             6         2       218        10 

 25. Kolbuszowa                        20        12       229       244 

 26. Korczyna                           2                               

 27. Krosno                            18         5       412      1584 

 28. Kuryłówka                                    1        15           

 29. Lesko                             24                   5        13 

 30. Leżajsk                           10         3      1067        46 

 31. Leżajsk - Giedlarowa               6         7       894       218 

 32. Lubaczów                           8         7                  17 
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———————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                           Licz.  Il.pren.  Il.udos.   Il.udz. 

                                      m-c    czasop.   czasop.   inform. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                            15         5       697       974 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka           4         3       223           

 35. Markowa                           16         1                   9 

 36. Mielec                            35        41      2282      8432 

 37. Niebylec                           6         2        15      4198 

 38. Nisko                              4                          4269 

 39. Nowa Dęba                         10         2                     

 40. Nowa Sarzyna                       8                  81        11 

 41. Przecław                           2         1        39           

 42. Przemyśl                          26        18      1203      7969 

 43. Przeworsk                         24         5       148       623 

 44. Radomyśl Wielki                                                    

 45. Ropczyce                          14         2                     

 46. Sanok                             20         7                     

 47. Sędziszów Małopolski                         2                     

 48. Sokołów Małopolski                20         3                   3 

 49. Stalowa Wola                      10        18      1265       713 

 50. Strzyżów                                     7       649        88 

 51. Tarnobrzeg                        32        10       709      1442 

 52. Tyczyn                            16         2       685      2386 

 53. Ulanów                             8                           519 

 54. Ustrzyki Dolne                    30         6        91       163 

 55. Wielopole Skrzyńskie               9                               

 56. Wiśniowa                                                           

 57. Zagórz                             4                               

 58. Żołynia                            4         6        60        80 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                            546       237     16513     49609 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                           18        27      2530      5937 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                      564       264     19043     55546 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 8 

 

ODWIEDZINY W CZYTELNIACH I KĄCIKACH CZYTELNIANYCH (porównawczo rok 2017 i 2018) 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      Gmina                               2017        2018          +           - 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1.  Baligród                              66          80          14             

  2.  Baranów Sandomierski                 144         141                      -3 

  3.  Białobrzegi                         1268        1211                     -57 

  4.  Błażowa                              354         458         104             

  5.  Boguchwała                           189         886         697             

  6.  Bojanów                             4165        3313                    -852 

  7.  Borowa                                                                       

  8.  Brzostek                                                                     

  9.  Brzozów                             1627         655                    -972 

 10.  Chmielnik                           5190        5998         808             

 11.  Chorkówka                            600                                -600 

 12.  Cieszanów                            274         199                     -75 

 13.  Cmolas                              2161        1716                    -445 

 14.  Czarna (łańcucka)                                                            

 15.  Czudec                               635         655          20             

 16.  Dębica                                            81          81             

 17.  Frysztak                            3494        4208         714             

 18.  Głogów Małopolski                     51         580         529             

 19.  Gorzyce                                                                      

 20.  Grodzisko Dolne                      761         649                    -112 

 21.  Iwonicz Zdrój                        135         710         575             

 22.  Jarosław                            6132        6673         541             

 23.  Jasło                                955         722                    -233 

 24.  Kamień                              1454        1700         246             

 25.  Kolbuszowa                          3604        3506                     -98 

 26.  Korczyna                                                                     

 27.  Krosno                              3493        3811         318             

 28.  Kuryłówka                                          6           6             

 29.  Lesko                                 43          18                     -25 

 30.  Leżajsk                             1739        1305                    -434 

 31.  Leżajsk - Giedlarowa                2126        1937                    -189 

 32.  Lubaczów                            9808        9360                    -448 
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      Gmina                               2017        2018          +           - 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33.  Łańcut                              2510        1844                    -666 

 34.  Łańcut - Wysoka Łańcucka             381         223                    -158 

 35.  Markowa                              738         106                    -632 

 36.  Mielec                              6584        9626        3042             

 37.  Niebylec                             437        4208        3771             

 38.  Nisko                               2436        2556         120             

 39.  Nowa Dęba                            115           5                    -110 

 40.  Nowa Sarzyna                         563         505                     -58 

 41.  Przecław                            1324          53                   -1271 

 42.  Przemyśl                            7153        8248        1095             

 43.  Przeworsk                            845         527                    -318 

 44.  Radomyśl Wielki                                                              

 45.  Ropczyce                             825         165                    -660 

 46.  Sanok                                304         382          78             

 47.  Sędziszów Małopolski                 113           3                    -110 

 48.  Sokołów Małopolski                   150           3                    -147 

 49.  Stalowa Wola                        3624        3499                    -125 

 50.  Strzyżów                            2146        2712         566             

 51.  Tarnobrzeg                          2869        3750         881             

 52.  Tyczyn                              3309        3194                    -115 

 53.  Ulanów                               419         338                     -81 

 54.  Ustrzyki Dolne                      3365        2365                   -1000 

 55.  Wielopole Skrzyńskie                                                         

 56.  Wiśniowa                                                                     

 57.  Zagórz                                                                       

 58.  Żołynia                              197         144                     -53 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      TEREN                              90875       95034        4159             

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      RZESZÓW                             4195        4369         174             

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      WOJEWÓDZTWO                        95070       99403        4333             

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 9 

 

UDOSTĘPNIENIA PREZENCYJNE W ROKU 2018  

 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                     Ogółem   książ.   czas.  zb.sp.  I-net             % do ogółu 

                                                nieop.                   ———————————————————————————— 

                                                                            ks.    cz.   z.s.  I-net 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                     187     187                             100,0                      

  2. Baranów Sandomierski         294             294                            100,0               

  3. Białobrzegi                  586     259     179             148      44,2   30,5          25,3 

  4. Błażowa                      260     260                             100,0                      

  5. Boguchwała                  3136    1346    1296             494      42,9   41,3          15,8 

  6. Bojanów                     4206     483    1845            1878      11,5   43,9          44,7 

  7. Borowa                                                                                          

  8. Brzostek                                                                                        

  9. Brzozów                      612      39     335             238       6,4   54,7          38,9 

 10. Chmielnik                   1444      87      65            1292       6,0    4,5          89,5 

 11. Chorkówka                                                                                       

 12. Cieszanów                    869     152      60      12     645      17,5    6,9    1,4   74,2 

 13. Cmolas                       277                             277                          100,0 

 14. Czarna (łańcucka)                                                                               

 15. Czudec                       817     464     353                      56,8   43,2               

 16. Dębica                        81                              81                          100,0 

 17. Frysztak                    2255      27      15            2213       1,2    0,7          98,1 

 18. Głogów Małopolski             18              18                            100,0               

 19. Gorzyce                                                                                         

 20. Grodzisko Dolne              649             649                            100,0               

 21. Iwonicz Zdrój                167     167                             100,0                      

 22. Jarosław                     253     210      43                      83,0   17,0               

 23. Jasło                        780     273     374      61      72      35,0   47,9    7,8    9,2 

 24. Kamień                      1689     802     218             669      47,5   12,9          39,6 

 25. Kolbuszowa                  1493     150     229            1114      10,0   15,3          74,6 

 26. Korczyna                                                                                        

 27. Krosno                      7262    6467     412             383      89,1    5,7           5,3 

 28. Kuryłówka                     15              15                            100,0               

 29. Lesko                         23      18       5                      78,3   21,7               

 30. Leżajsk                     1378     234    1067              77      17,0   77,4           5,6 

 31. Leżajsk - Giedlarowa        1604     339     894             371      21,1   55,7          23,1 

 32. Lubaczów                     485     147                     338      30,3                 69,7 
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                     Ogółem   książ.   czas.  zb.sp.  I-net             % do ogółu 

                                                nieop.                   ———————————————————————————— 

                                                                            ks.    cz.   z.s.  I-net 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 33. Łańcut                      2470    1175     697             598      47,6   28,2          24,2 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka     223             223                            100,0               

 35. Markowa                      376     329                      47      87,5                 12,5 

 36. Mielec                      8830    6379    2282             169      72,2   25,8           1,9 

 37. Niebylec                    2255      27      15            2213       1,2    0,7          98,1 

 38. Nisko                       5426    1864                    3562      34,4                 65,6 

 39. Nowa Dęba                     32                              32                          100,0 

 40. Nowa Sarzyna                 473     392      81                      82,9   17,1               

 41. Przecław                      66      27      39                      40,9   59,1               

 42. Przemyśl                    9504    4454    1203    1025    2822      46,9   12,7   10,8   29,7 

 43. Przeworsk                   1095     947     148                      86,5   13,5               

 44. Radomyśl Wielki                                                                                 

 45. Ropczyce                     165                             165                          100,0 

 46. Sanok                       1368    1368                             100,0                      

 47. Sędziszów Małopolski           6       6                             100,0                      

 48. Sokołów Małopolski             3       3                             100,0                      

 49. Stalowa Wola                3277     108    1265            1904       3,3   38,6          58,1 

 50. Strzyżów                     988     199     649             140      20,1   65,7          14,2 

 51. Tarnobrzeg                  5051    3216     709            1126      63,7   14,0          22,3 

 52. Tyczyn                      6732    5924     685             123      88,0   10,2           1,8 

 53. Ulanów                       530     530                             100,0                      

 54. Ustrzyki Dolne               617     526      91                      85,3   14,7               

 55. Wielopole Skrzyńskie                                                                            

 56. Wiśniowa                                                                                        

 57. Zagórz                                                                                          

 58. Żołynia                      347     164      60      64      59      47,3   17,3   18,4   17,0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                      80674   39749   16513    1162   23250      49,3   20,5    1,4   28,8 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                    11072    8542    2530                      77,1   22,9               

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                91746   48291   19043    1162   23250      52,6   20,8    1,3   25,3 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 10 

 

INFORMACJE (porównawczo rok 2017 i 2018) 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      Gmina                               2017        2018          +           - 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1.  Baligród                              70          91          21             

  2.  Baranów Sandomierski                  60                                 -60 

  3.  Białobrzegi                           47          48           1             

  4.  Błażowa                              145         231          86             

  5.  Boguchwała                           189         374         185             

  6.  Bojanów                              634         819         185             

  7.  Borowa                                                                       

  8.  Brzostek                                                                     

  9.  Brzozów                              190          37                    -153 

 10.  Chmielnik                            127         124                      -3 

 11.  Chorkówka                            227                                -227 

 12.  Cieszanów                            175         263          88             

 13.  Cmolas                                             2           2             

 14.  Czarna (łańcucka)                                                            

 15.  Czudec                               299         302           3             

 16.  Dębica                                                                       

 17.  Frysztak                            3365        4198         833             

 18.  Głogów Małopolski                     54           6                     -48 

 19.  Gorzyce                                                                      

 20.  Grodzisko Dolne                                                              

 21.  Iwonicz Zdrój                        123                                -123 

 22.  Jarosław                           10485        3480                   -7005 

 23.  Jasło                               5543        5623          80             

 24.  Kamień                                29          10                     -19 

 25.  Kolbuszowa                           266         244                     -22 

 26.  Korczyna                                                                     

 27.  Krosno                              1275        1584         309             

 28.  Kuryłówka                                                                    

 29.  Lesko                                 11          13           2             

 30.  Leżajsk                               67          46                     -21 

 31.  Leżajsk - Giedlarowa                 223         218                      -5 

 32.  Lubaczów                               8          17           9             

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      Gmina                               2017        2018          +           - 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 

 33.  Łańcut                               876         974          98             

 34.  Łańcut - Wysoka Łańcucka              25                                 -25 

 35.  Markowa                               12           9                      -3 

 36.  Mielec                             15144        8432                   -6712 

 37.  Niebylec                             316        4198        3882             

 38.  Nisko                               4409        4269                    -140 

 39.  Nowa Dęba                             62                                 -62 

 40.  Nowa Sarzyna                          41          11                     -30 

 41.  Przecław                                                                     

 42.  Przemyśl                            1419        7969        6550             

 43.  Przeworsk                           1240         623                    -617 

 44.  Radomyśl Wielki                                                              

 45.  Ropczyce                                                                     

 46.  Sanok                                                                        

 47.  Sędziszów Małopolski                  86                                 -86 

 48.  Sokołów Małopolski                                 3           3             

 49.  Stalowa Wola                         755         713                     -42 

 50.  Strzyżów                             123          88                     -35 

 51.  Tarnobrzeg                          1508        1442                     -66 

 52.  Tyczyn                              2389        2386                      -3 

 53.  Ulanów                               398         519         121             

 54.  Ustrzyki Dolne                       183         163                     -20 

 55.  Wielopole Skrzyńskie                                                         

 56.  Wiśniowa                                                                     

 57.  Zagórz                                                                       

 58.  Żołynia                              124          80                     -44 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      TEREN                              52722       49609                   -3113 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      RZESZÓW                             3382        5937        2555             

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

      WOJEWÓDZTWO                        56104       55546                    -558 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 11 a 

 

FORMY PROMOCJI KSIĄŻKI W ROKU 2017 - cz. I 

 

Szkolenie biblioteczne użytkowników. Szkolenie bibliotekarzy. 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                    Zajęć           Lekcje        Zwiedzanie         Inne         Szkolenie    

                                    ogółem          bibliot.      biblioteki                    bibliotekarzy  

                                —————————————————————————————————————————————————————————————   —————————————— 

     Gmina                       licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                      15     158       1      19      14     139                                 

  2. Baranów Sandomierski                                                                                     

  3. Białobrzegi                   14     286      12     238       2      48                                 

  4. Błażowa                       31     382      12     175      19     207                                 

  5. Boguchwała                    81    2310      48    1584      33     726                                 

  6. Bojanów                       14     284       4      64       7     175       3      45                 

  7. Borowa                         5      83                       5      83                                 

  8. Brzostek                                                                                                 

  9. Brzozów                       10     214       4     103       6     111                                 

 10. Chmielnik                     16     187      12     123       4      64                                 

 11. Chorkówka                      9     130       6      72       3      58                                 

 12. Cieszanów                     10     120       3      59                       7      61                 

 13. Cmolas                        12     214       6     117       6      97                                 

 14. Czarna (łańcucka)              1      22       1      22                                                 

 15. Czudec                         1      82                       1      82                                 

 16. Dębica                                                                                                   

 17. Frysztak                       5      66       5      66                                                 

 18. Głogów Małopolski             11     367      11     367                                                 

 19. Gorzyce                        7     206       3      82       4     124                                 

 20. Grodzisko Dolne                                                                                          

 21. Iwonicz Zdrój                  1      17       1      17                                                 

 22. Jarosław                      27     858      15     455      12     403                                 

 23. Jasło                         21     471      21     471                                                 

 24. Kamień                         6      62                       3      56       3       6       2      50 

 25. Kolbuszowa                    20     525      18     481       2      44                                 

 26. Korczyna                      96    1152      27     441      69     711                                 

 27. Krosno                         8     165       6     105       2      60                       6      10 

 28. Kuryłówka                      3      64                                       3      64                 

 29. Lesko                          2      43       2      43                                                 

 30. Leżajsk                       12     280       8     192       4      88                                 

 31. Leżajsk - Giedlarowa          14     257       3      54      11     203                                 

 32. Lubaczów                      10     204       5     102       5     102                                 
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—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                    Zajęć           Lekcje        Zwiedzanie         Inne         Szkolenie    

                                    ogółem          bibliot.      biblioteki                    bibliotekarzy  

                                —————————————————————————————————————————————————————————————   —————————————— 

     Gmina                       licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 

 33. Łańcut                         3      69       1      19       2      50                                 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka      10     192      10     192                                                 

 35. Markowa                        2      37       2      37                                                 

 36. Mielec                       716   16246      71    1539     645   14707                                 

 37. Niebylec                       5      66       5      66                                                 

 38. Nisko                          7     170       5     130       2      40                                 

 39. Nowa Dęba                     10     213                      10     213                                 

 40. Nowa Sarzyna                   8     160       4      81       4      79                                 

 41. Przecław                      25     512      25     512                                                 

 42. Przemyśl                      22     453       3      41      19     412                      11      55 

 43. Przeworsk                     28     657      26     628       2      29                                 

 44. Radomyśl Wielki               16     356      14     299       2      57                                 

 45. Ropczyce                      17     337      11     242       6      95                                 

 46. Sanok                         50     997      15     338      13     294      22     365       1      49 

 47. Sędziszów Małopolski           6     542       3     528       3      14                                 

 48. Sokołów Małopolski            32     419      11     269      21     150                       2       2 

 49. Stalowa Wola                  35     642       7     123      28     519                                 

 50. Strzyżów                      19     407       5     108      14     299                       3       3 

 51. Tarnobrzeg                     9     191       9     191                                                 

 52. Tyczyn                        19     367      13     260       6     107                                 

 53. Ulanów                        10     112       3      44       7      68                                 

 54. Ustrzyki Dolne                54     980      32     673      22     307                       1      12 

 55. Wielopole Skrzyńskie           6      93       6      93                                                 

 56. Wiśniowa                      20     259      14     153       6     106                       2      44 

 57. Zagórz                         8     165       5     115       3      50                                 

 58. Żołynia                        6     101       2      27       4      74                                 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                       1605   33952     536   12160    1031   21251      38     541      28     225 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                       11     202      11     202                                                 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                 1616   34154     547   12362    1031   21251      38     541      28     225 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 11 b 

 

FORMY PROMOCJI KSIĄŻKI W ROKU 2018 - cz. II 

 

Imprezy literackie. 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                    Imprez         Spotkania        Dyskusje       Spotkania         Inne      

                                    ogółem         autorskie       n. książką      z książką                   

                                —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                       licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                       1      11                                       1      11                 

  2. Baranów Sandomierski                                                                                     

  3. Białobrzegi                   14     473       1     210                      13     263                 

  4. Błażowa                       32     431       1      30       9      80      13     180       9     141 

  5. Boguchwała                    75    3920       6     400      10      60      59    3460                 

  6. Bojanów                        5      81       1      57       4      24                                 

  7. Borowa                        12     324       1      30                       7     263       4      31 

  8. Brzostek                                                                                                 

  9. Brzozów                        9     127                                       5     100       4      27 

 10. Chmielnik                     59    1268       3     245                       8     111      48     912 

 11. Chorkówka                      9     101                       3      34       5      54       1      13 

 12. Cieszanów                      7     287       1     170                                       6     117 

 13. Cmolas                        37     751                                      35     555       2     196 

 14. Czarna (łańcucka)             15     530       2     150                      13     380                 

 15. Czudec                        16    1072       1      79                      15     993                 

 16. Dębica                        18     628       2      75                                      16     553 

 17. Frysztak                      13     365       4     178                       9     187                 

 18. Głogów Małopolski              7     121       1      34                       2      46       4      41 

 19. Gorzyce                        5     170                       3      76       2      94                 

 20. Grodzisko Dolne                3     107       1      45                                       2      62 

 21. Iwonicz Zdrój                  5      43                                       5      43                 

 22. Jarosław                      54    1506       1      80      10     309      41     993       2     124 

 23. Jasło                         74    1799       7     476      12      72      17     294      38     957 

 24. Kamień                         7     321       1      86                       1      16       5     219 

 25. Kolbuszowa                   134    1290       1      50      45     374      50     468      38     398 

 26. Korczyna                      63     311                      34     127      23      82       6     102 

 27. Krosno                        27    1374       7     575                      13     305       7     494 

 28. Kuryłówka                     37     656                                                      37     656 

 29. Lesko                          5     161                                                       5     161 

 30. Leżajsk                       11    1513       1      55                       1      50       9    1408 

 31. Leżajsk - Giedlarowa          10     101                       3      25       7      76                 

 32. Lubaczów                      12     472       2     150       9     182                       1     140 
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—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                    Imprez         Spotkania        Dyskusje       Spotkania         Inne      

                                    ogółem         autorskie       n. książką      z książką                   

                                —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                       licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                        22     889                                      18     550       4     339 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka      14     176                                       8     128       6      48 

 35. Markowa                        8     195                                       5     139       3      56 

 36. Mielec                       237    5135       8     245      86    1890                     143    3000 

 37. Niebylec                      13     365       4     178                       9     187                 

 38. Nisko                         28     701       5     215                      17     323       6     163 

 39. Nowa Dęba                     40     324                                      32     256       8      68 

 40. Nowa Sarzyna                   3      83       1      70       2      13                                 

 41. Przecław                      60    1454                                      56    1269       4     185 

 42. Przemyśl                       2     145       2     145                                                 

 43. Przeworsk                     11     729       2     204                                       9     525 

 44. Radomyśl Wielki                9     206                                       7     151       2      55 

 45. Ropczyce                      39     612       3     140                      11     278      25     194 

 46. Sanok                         26     475       2      62       8     145      12     188       4      80 

 47. Sędziszów Małopolski           7     153       1      56                       6      97                 

 48. Sokołów Małopolski            32     891                       8     158      24     733                 

 49. Stalowa Wola                 250    5206       3     155      10      49     226    4769      11     233 

 50. Strzyżów                      15     396                       3     109       9     148       3     139 

 51. Tarnobrzeg                   139    2456                                      91    1879      48     577 

 52. Tyczyn                        27     883       3     195      15     445       9     243                 

 53. Ulanów                         5     104                       5     104                                 

 54. Ustrzyki Dolne                17     742       3     126       4      77       5     121       5     418 

 55. Wielopole Skrzyńskie           5     102                                       5     102                 

 56. Wiśniowa                      42     934       4     318       8     123      25     426       5      67 

 57. Zagórz                         1      50       1      50                                                 

 58. Żołynia                       10     275       2     137       3      18       2      76       3      44 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                       1838   43995      89    5471     294    4494     922   21087     533   12943 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                      166    6821      10     543      28     223       3     135     125    5920 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                 2004   50816      99    6014     322    4717     925   21222     658   18863 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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FORMY PROMOCJI KSIĄŻKI W ROKU 2018 - cz. III 

 

Imprezy edukacyjne. 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                    Imprez        Kursy komp.       Odczyty         Konkursy         Inne      

                                    ogółem         językowe                                                    

                                —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                       licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                      12      73                                      12      73                 

  2. Baranów Sandomierski           5     300                                                       5     300 

  3. Białobrzegi                    2      35                                       2      35                 

  4. Błażowa                       49     637       5      59       4      63      27     360      13     155 

  5. Boguchwała                   299    6325      85     933     110    3354      26    1367      78     671 

  6. Bojanów                       14     170                                       4     110      10      60 

  7. Borowa                         4      74                                       2      64       2      10 

  8. Brzostek                                                                                                 

  9. Brzozów                       21     261                                       2      43      19     218 

 10. Chmielnik                     21     693       1      13                       1     180      19     500 

 11. Chorkówka                      5     250                                       1      13       4     237 

 12. Cieszanów                     70    1207                                       3      41      67    1166 

 13. Cmolas                        66     429                                       1      30      65     399 

 14. Czarna (łańcucka)             11     365                                       3     159       8     206 

 15. Czudec                        15     818                       2      67       2      80      11     671 

 16. Dębica                        17     442                                       1     108      16     334 

 17. Frysztak                      34     212                                       2      94      32     118 

 18. Głogów Małopolski              3     103                                       3     103                 

 19. Gorzyce                        2      54                                       2      54                 

 20. Grodzisko Dolne                6      82                                                       6      82 

 21. Iwonicz Zdrój                  2      26                                                       2      26 

 22. Jarosław                     162    6237                       2      42       5     952     155    5243 

 23. Jasło                         39     987       6      38                       1     278      32     671 

 24. Kamień                         4      72                                       2      60       2      12 

 25. Kolbuszowa                    60     489                                       5      84      55     405 

 26. Korczyna                      72     551                      33     122       3     272      36     157 

 27. Krosno                        13    1379                                       7     213       6    1166 

 28. Kuryłówka                      3     126                                       1      16       2     110 

 29. Lesko                         98    1159                                       7     255      91     904 

 30. Leżajsk                       20     469                                       3      42      17     427 

 31. Leżajsk - Giedlarowa          42     581                                       3      79      39     502 

 32. Lubaczów                      30     818                                       4     129      26     689 
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—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                    Imprez        Kursy komp.       Odczyty         Konkursy         Inne      

                                    ogółem         językowe                                                    

                                —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                       licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.  frekw. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                        19     472                                       2      91      17     381 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka       5      67                                       2      35       3      32 

 35. Markowa                       34     325                                                      34     325 

 36. Mielec                        94    2094                      75    1707      19     387                 

 37. Niebylec                      34     212                                       2      94      32     118 

 38. Nisko                         58     834                                      22     215      36     619 

 39. Nowa Dęba                      2     236                                       2     236                 

 40. Nowa Sarzyna                  10     332                                                      10     332 

 41. Przecław                      22     495                                                      22     495 

 42. Przemyśl                     226    2715                                       7     105     219    2610 

 43. Przeworsk                      3     308                                       1     256       2      52 

 44. Radomyśl Wielki                5     229                                       3     113       2     116 

 45. Ropczyce                       3      68                                       2      47       1      21 

 46. Sanok                         13     646                                       1      60      12     586 

 47. Sędziszów Małopolski           2     404                                       2     404                 

 48. Sokołów Małopolski            16     998                       6     153      10     845                 

 49. Stalowa Wola                 184    4763                      33     692       6     558     145    3513 

 50. Strzyżów                      31    1026                                       9     252      22     774 

 51. Tarnobrzeg                    96    1071      26     185                       3     124      67     762 

 52. Tyczyn                        46     900                                      11      86      35     814 

 53. Ulanów                         8      72                                       8      72                 

 54. Ustrzyki Dolne                55     558      30      78       8     196       4      17      13     267 

 55. Wielopole Skrzyńskie           7     410                                       5     277       2     133 

 56. Wiśniowa                      13     234                       2      41       9     156       2      37 

 57. Zagórz                        13     369                                       3      77      10     292 

 58. Żołynia                                                                                                  

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                       2200   45262     153    1306     275    6437     268    9801    1504   27718 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                       10     449                                      10     449                 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                 2210   45711     153    1306     275    6437     278   10250    1504   27718 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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FORMY PROMOCJI KSIĄŻKI W ROKU 2018 - cz. IV 

 

Wystawy. 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                    Wystaw          Wystawy      B.ekspozycje                        IMPREZ    

                                    ogółem        tradycyjne       wirtualne                         OGÓŁEM    

                                ——————————————————————————————————————————————                  —————————————— 

     Gmina                       licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.   ---                     licz.  frekw. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                      15     346      15     346                                      28     430 

  2. Baranów Sandomierski                                                                           5     300 

  3. Białobrzegi                    1     230       1     230                                      17     738 

  4. Błażowa                       20      75       7      75      13                             101    1143 

  5. Boguchwała                    18    3741      18    3741                                     392   13986 

  6. Bojanów                                                                                       19     251 

  7. Borowa                         7    1067       7    1067                                      23    1465 

  8. Brzostek                                                                                                 

  9. Brzozów                        1     100       1     100                                      31     488 

 10. Chmielnik                                                                                     80    1961 

 11. Chorkówka                      2      80       2      80                                      16     431 

 12. Cieszanów                      3     225       3     225                                      80    1719 

 13. Cmolas                         1      45       1      45                                     104    1225 

 14. Czarna (łańcucka)              1      75       1      75                                      27     970 

 15. Czudec                        33    2564      33    2564                                      64    4454 

 16. Dębica                         1     291       1     291                                      36    1361 

 17. Frysztak                       2     538       2     538                                      49    1115 

 18. Głogów Małopolski                                                                             10     224 

 19. Gorzyce                        5     183       5     183                                      12     407 

 20. Grodzisko Dolne                4      91       4      91                                      13     280 

 21. Iwonicz Zdrój                                                                                  7      69 

 22. Jarosław                       6    1720       6    1720                                     222    9463 

 23. Jasło                          1     380       1     380                                     114    3166 

 24. Kamień                        11     121      11     121                                      22     514 

 25. Kolbuszowa                    35                              35                             229    1779 

 26. Korczyna                      46    4907      46    4907                                     181    5769 

 27. Krosno                         7      70       7      70                                      47    2823 

 28. Kuryłówka                                                                                     40     782 

 29. Lesko                                                                                        103    1320 

 30. Leżajsk                       19     765      19     765                                      50    2747 

 31. Leżajsk - Giedlarowa           3      85       3      85                                      55     767 

 32. Lubaczów                      17    1266      17    1266                                      59    2556 
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—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                    Wystaw          Wystawy      B.ekspozycje                        IMPREZ    

                                    ogółem        tradycyjne       wirtualne                         OGÓŁEM    

                                ——————————————————————————————————————————————                  —————————————— 

     Gmina                       licz.  frekw.   licz.  frekw.   licz.   ---                     licz.  frekw. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                        10    2560      10    2560                                      51    3921 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka       1     130       1     130                                      20     373 

 35. Markowa                                                                                       42     520 

 36. Mielec                        44   80440      44   80440                                     375   87669 

 37. Niebylec                       2     538       2     538                                      49    1115 

 38. Nisko                         13    1300      13    1300                                      99    2835 

 39. Nowa Dęba                                                                                     42     560 

 40. Nowa Sarzyna                  42                              42                              55     415 

 41. Przecław                                                                                      82    1949 

 42. Przemyśl                       5     550       5     550                                     233    3410 

 43. Przeworsk                      7    4148       7    4148                                      21    5185 

 44. Radomyśl Wielki                                                                               14     435 

 45. Ropczyce                       8     160       8     160                                      50     840 

 46. Sanok                          9    4000       9    4000                                      48    5121 

 47. Sędziszów Małopolski          39    1520      39    1520                                      48    2077 

 48. Sokołów Małopolski                                                                            48    1889 

 49. Stalowa Wola                  12     591      12     591                                     446   10560 

 50. Strzyżów                      11     407      11     407                                      57    1829 

 51. Tarnobrzeg                                                                                   235    3527 

 52. Tyczyn                        55     165       5     165      50                             128    1948 

 53. Ulanów                        12     189      12     189                                      25     365 

 54. Ustrzyki Dolne                22   10552      22   10552                                      94   11852 

 55. Wielopole Skrzyńskie                                                                          12     512 

 56. Wiśniowa                      15     452      15     452                                      70    1620 

 57. Zagórz                         2     250       2     250                                      16     669 

 58. Żołynia                                                                                       10     275 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                        568  126917     428  126917     140                            4606  216174 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                       11     202      11     202                                     187    7472 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                  579  127119     439  127119     140                            4793  223646 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 12 – cz. 1 

 

STRUKTURA CZYTELNIKÓW W ROKU 2018 - WG WIEKU – cz. 1   

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                     Ogółem    do 5    6-12   13-15   16-19   20-24   25-44   45-60  powyżej 

                                          lat     lat     lat     lat     lat     lat     lat   60 lat 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                     313      57     167      75      14                                 

  2. Baranów Sandomierski         129      22      71      36                                         

  3. Białobrzegi                  262      20     149      93                                         

  4. Błażowa                      392      11     180      88      42      16      35      12       8 

  5. Boguchwała                   889     101     328     149      79      16     143      56      17 

  6. Bojanów                      197       6      56      33      43       9      35      10       5 

  7. Borowa                       240      15     152      26      10       3      25       7       2 

  8. Brzostek                     528       5     136      66      56      25     156      47      37 

  9. Brzozów                      735     101     381     134      73      18      18       7       3 

 10. Chmielnik                    318      15     184     116       3                                 

 11. Chorkówka                     86       1      29       6       3       2      31      14         

 12. Cieszanów                    488      95     190      88      12       7      66      21       9 

 13. Cmolas                       419      39     235      57      10       5      52      19       2 

 14. Czarna (łańcucka)            314      18     112      39      14      13      66      42      10 

 15. Czudec                       460      46     188      76      48       8      51      27      16 

 16. Dębica                       786      44     336      95      46      11     180      52      22 

 17. Frysztak                     646      58     266      99      58      26      80      36      23 

 18. Głogów Małopolski            666      71     324     108     100      11      31      17       4 

 19. Gorzyce                      399      35     169      73      55      19      26      12      10 

 20. Grodzisko Dolne              434      80     278      76                                         

 21. Iwonicz Zdrój                159      10      70      36      18      11       9       2       3 

 22. Jarosław                    2382      39     610     306     379     114     643     210      81 

 23. Jasło                       1906      47     560     289     166      59     497     208      80 

 24. Kamień                       168      11     101      28       6       1      16       5         

 25. Kolbuszowa                  1100      86     325     144     101      42     290      88      24 

 26. Korczyna                     433      26     229      88      39       2      22      18       9 

 27. Krosno                      2360     122     507     252     226      90     785     253     125 

 28. Kuryłówka                    329      17     126      43      21      14      52      36      20 

 29. Lesko                        543      39     216     112      71      11      41      40      13 

 30. Leżajsk                      654      25     201      81      68      25     172      53      29 

 31. Leżajsk - Giedlarowa         278      52     143      56      10       2       7       7       1 

 32. Lubaczów                    1266      44     422     256     208      48     205      51      32 
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—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                     Ogółem    do 5    6-12   13-15   16-19   20-24   25-44   45-60  powyżej 

                                          lat     lat     lat     lat     lat     lat     lat   60 lat 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                      1562     186     631     287     191      62     122      62      21 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka     204       9     106      33      14       5      28       8       1 

 35. Markowa                      325      48     211      66                                         

 36. Mielec                      8210     735    3551     937     748     359    1197     458     225 

 37. Niebylec                     463      78     201      86      46      20      23       8       1 

 38. Nisko                        983      93     375     126      69      25     205      62      28 

 39. Nowa Dęba                    414      50     160      38      48       6      67      33      12 

 40. Nowa Sarzyna                 671      26     177     112      69      25     156      55      51 

 41. Przecław                     625     131     311     116      27       5      26       9         

 42. Przemyśl                    2635     107    1035     375     253      79     495     186     105 

 43. Przeworsk                   1372      47     565     288     176      48     164      63      21 

 44. Radomyśl Wielki              665      38     453     174                                         

 45. Ropczyce                     942      49     366     172      92      30     157      54      22 

 46. Sanok                       1413      90     531     206     171      40     233      98      44 

 47. Sędziszów Małopolski         365      10     194      50      27      11      53      11       9 

 48. Sokołów Małopolski           392      59     201      27      24      12      56      10       3 

 49. Stalowa Wola                3601     168    1003     453     256      83    1024     380     234 

 50. Strzyżów                     919      47     379     166      98      30      99      54      46 

 51. Tarnobrzeg                  3375     103    1124     447     249      77     901     299     175 

 52. Tyczyn                       698      38     330     194     136                                 

 53. Ulanów                        94      11      31      52                                         

 54. Ustrzyki Dolne               817      29     218     153     132      37     158      59      31 

 55. Wielopole Skrzyńskie         234      13     127      36       6       5      27      14       6 

 56. Wiśniowa                     213      23     125      65                                         

 57. Zagórz                       372      11     116      87      40      15      57      23      23 

 58. Żołynia                      370      12     146      71      56      17      40      15      13 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                      52213    3569   20108    8041    4907    1599    9022    3311    1656 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                     2885     116     620     288     329     196     858     349     129 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                55098    3685   20728    8329    5236    1795    9880    3660    1785 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 12 – cz. 2 

 

STRUKTURA CZYTELNIKÓW W ROKU 2018 - WG WIEKU – cz. 2  

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                                       % do ogółu 

                               ——————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                       do 5    6-12   13-15   16-19   20-24   25-44   45-60  powyżej 

                                  lat     lat     lat     lat     lat     lat     lat   60 lat 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                    18,2    53,4    24,0     4,5                                 

  2. Baranów Sandomierski        17,1    55,0    27,9                                         

  3. Białobrzegi                  7,6    56,9    35,5                                         

  4. Błażowa                      2,8    45,9    22,4    10,7     4,1     8,9     3,1     2,0 

  5. Boguchwała                  11,4    36,9    16,8     8,9     1,8    16,1     6,3     1,9 

  6. Bojanów                      3,0    28,4    16,8    21,8     4,6    17,8     5,1     2,5 

  7. Borowa                       6,3    63,3    10,8     4,2     1,3    10,4     2,9     0,8 

  8. Brzostek                     0,9    25,8    12,5    10,6     4,7    29,5     8,9     7,0 

  9. Brzozów                     13,7    51,8    18,2     9,9     2,4     2,4     1,0     0,4 

 10. Chmielnik                    4,7    57,9    36,5     0,9                                 

 11. Chorkówka                    1,2    33,7     7,0     3,5     2,3    36,0    16,3         

 12. Cieszanów                   19,5    38,9    18,0     2,5     1,4    13,5     4,3     1,8 

 13. Cmolas                       9,3    56,1    13,6     2,4     1,2    12,4     4,5     0,5 

 14. Czarna (łańcucka)            5,7    35,7    12,4     4,5     4,1    21,0    13,4     3,2 

 15. Czudec                      10,0    40,9    16,5    10,4     1,7    11,1     5,9     3,5 

 16. Dębica                       5,6    42,7    12,1     5,9     1,4    22,9     6,6     2,8 

 17. Frysztak                     9,0    41,2    15,3     9,0     4,0    12,4     5,6     3,6 

 18. Głogów Małopolski           10,7    48,6    16,2    15,0     1,7     4,7     2,6     0,6 

 19. Gorzyce                      8,8    42,4    18,3    13,8     4,8     6,5     3,0     2,5 

 20. Grodzisko Dolne             18,4    64,1    17,5                                         

 21. Iwonicz Zdrój                6,3    44,0    22,6    11,3     6,9     5,7     1,3     1,9 

 22. Jarosław                     1,6    25,6    12,8    15,9     4,8    27,0     8,8     3,4 

 23. Jasło                        2,5    29,4    15,2     8,7     3,1    26,1    10,9     4,2 

 24. Kamień                       6,5    60,1    16,7     3,6     0,6     9,5     3,0         

 25. Kolbuszowa                   7,8    29,5    13,1     9,2     3,8    26,4     8,0     2,2 

 26. Korczyna                     6,0    52,9    20,3     9,0     0,5     5,1     4,2     2,1 

 27. Krosno                       5,2    21,5    10,7     9,6     3,8    33,3    10,7     5,3 

 28. Kuryłówka                    5,2    38,3    13,1     6,4     4,3    15,8    10,9     6,1 

 29. Lesko                        7,2    39,8    20,6    13,1     2,0     7,6     7,4     2,4 

 30. Leżajsk                      3,8    30,7    12,4    10,4     3,8    26,3     8,1     4,4 

 31. Leżajsk - Giedlarowa        18,7    51,4    20,1     3,6     0,7     2,5     2,5     0,4 

 32. Lubaczów                     3,5    33,3    20,2    16,4     3,8    16,2     4,0     2,5 
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—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                                       % do ogółu 

                               ——————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                       do 5    6-12   13-15   16-19   20-24   25-44   45-60  powyżej 

                                  lat     lat     lat     lat     lat     lat     lat   60 lat 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                      11,9    40,4    18,4    12,2     4,0     7,8     4,0     1,3 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka     4,4    52,0    16,2     6,9     2,5    13,7     3,9     0,5 

 35. Markowa                     14,8    64,9    20,3                                         

 36. Mielec                       9,0    43,3    11,4     9,1     4,4    14,6     5,6     2,7 

 37. Niebylec                    16,8    43,4    18,6     9,9     4,3     5,0     1,7     0,2 

 38. Nisko                        9,5    38,1    12,8     7,0     2,5    20,9     6,3     2,8 

 39. Nowa Dęba                   12,1    38,6     9,2    11,6     1,4    16,2     8,0     2,9 

 40. Nowa Sarzyna                 3,9    26,4    16,7    10,3     3,7    23,2     8,2     7,6 

 41. Przecław                    21,0    49,8    18,6     4,3     0,8     4,2     1,4         

 42. Przemyśl                     4,1    39,3    14,2     9,6     3,0    18,8     7,1     4,0 

 43. Przeworsk                    3,4    41,2    21,0    12,8     3,5    12,0     4,6     1,5 

 44. Radomyśl Wielki              5,7    68,1    26,2                                         

 45. Ropczyce                     5,2    38,9    18,3     9,8     3,2    16,7     5,7     2,3 

 46. Sanok                        6,4    37,6    14,6    12,1     2,8    16,5     6,9     3,1 

 47. Sędziszów Małopolski         2,7    53,2    13,7     7,4     3,0    14,5     3,0     2,5 

 48. Sokołów Małopolski          15,1    51,3     6,9     6,1     3,1    14,3     2,6     0,8 

 49. Stalowa Wola                 4,7    27,9    12,6     7,1     2,3    28,4    10,6     6,5 

 50. Strzyżów                     5,1    41,2    18,1    10,7     3,3    10,8     5,9     5,0 

 51. Tarnobrzeg                   3,1    33,3    13,2     7,4     2,3    26,7     8,9     5,2 

 52. Tyczyn                       5,4    47,3    27,8    19,5                                 

 53. Ulanów                      11,7    33,0    55,3                                         

 54. Ustrzyki Dolne               3,5    26,7    18,7    16,2     4,5    19,3     7,2     3,8 

 55. Wielopole Skrzyńskie         5,6    54,3    15,4     2,6     2,1    11,5     6,0     2,6 

 56. Wiśniowa                    10,8    58,7    30,5                                         

 57. Zagórz                       3,0    31,2    23,4    10,8     4,0    15,3     6,2     6,2 

 58. Żołynia                      3,2    39,5    19,2    15,1     4,6    10,8     4,1     3,5 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                        6,8    38,5    15,4     9,4     3,1    17,3     6,3     3,2 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                      4,0    21,5    10,0    11,4     6,8    29,7    12,1     4,5 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                  6,7    37,7    15,1     9,5     3,3    17,9     6,6     3,2 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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TABL. 13 

 

STRUKTURA CZYTELNIKÓW W ROKU 2018 - WG ZAJĘCIA 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                        Ogółem     OUc.     OPr.     Poz.            % do ogółu 

                                                                         ——————————————————————— 

                                                                           OUc.    OPr.    Poz. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

  1. Baligród                        313      256                57        81,8            18,2 

  2. Baranów Sandomierski            129      107                22        82,9            17,1 

  3. Białobrzegi                     262      242                20        92,4             7,6 

  4. Błażowa                         392      336       32       24        85,7     8,2     6,1 

  5. Boguchwała                      889      435      158      296        48,9    17,8    33,3 

  6. Bojanów                         197      126       33       38        64,0    16,8    19,3 

  7. Borowa                          240      190       27       23        79,2    11,3     9,6 

  8. Brzostek                        528      261      136      131        49,4    25,8    24,8 

  9. Brzozów                         735      603       24      108        82,0     3,3    14,7 

 10. Chmielnik                       318      303                15        95,3             4,7 

 11. Chorkówka                        86       39       32       15        45,3    37,2    17,4 

 12. Cieszanów                       488      276       70      142        56,6    14,3    29,1 

 13. Cmolas                          419      265       50      104        63,2    11,9    24,8 

 14. Czarna (łańcucka)               314      198       83       33        63,1    26,4    10,5 

 15. Czudec                          460      293       55      112        63,7    12,0    24,3 

 16. Dębica                          786      485      177      124        61,7    22,5    15,8 

 17. Frysztak                        646      392       76      178        60,7    11,8    27,6 

 18. Głogów Małopolski               666      536       32       98        80,5     4,8    14,7 

 19. Gorzyce                         399      295       19       85        73,9     4,8    21,3 

 20. Grodzisko Dolne                 434      354                80        81,6            18,4 

 21. Iwonicz Zdrój                   159      135        9       15        84,9     5,7     9,4 

 22. Jarosław                       2382     1403      262      717        58,9    11,0    30,1 

 23. Jasło                          1906      917      536      453        48,1    28,1    23,8 

 24. Kamień                          168      141       17       10        83,9    10,1     6,0 

 25. Kolbuszowa                     1100      598      276      226        54,4    25,1    20,5 

 26. Korczyna                        433      333       36       64        76,9     8,3    14,8 

 27. Krosno                         2360     1075     1038      247        45,6    44,0    10,5 

 28. Kuryłówka                       329      182       69       78        55,3    21,0    23,7 

 29. Lesko                           543      401       70       72        73,8    12,9    13,3 

 30. Leżajsk                         654      371      173      110        56,7    26,5    16,8 

 31. Leżajsk - Giedlarowa            278      209       14       55        75,2     5,0    19,8 

 32. Lubaczów                       1266      978      188      100        77,3    14,8     7,9 
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———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     Gmina                        Ogółem     OUc.     OPr.     Poz.            % do ogółu 

                                                                         ——————————————————————— 

                                                                           OUc.    OPr.    Poz. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 33. Łańcut                         1562     1287      107      168        82,4     6,9    10,8 

 34. Łańcut - Wysoka Łańcucka        204      156       20       28        76,5     9,8    13,7 

 35. Markowa                         325      277                48        85,2            14,8 

 36. Mielec                         8210     6246     1279      685        76,1    15,6     8,3 

 37. Niebylec                        463      352       29       82        76,0     6,3    17,7 

 38. Nisko                           983      522      200      261        53,1    20,3    26,6 

 39. Nowa Dęba                       414      230       82      102        55,6    19,8    24,6 

 40. Nowa Sarzyna                    671       99      151      421        14,8    22,5    62,7 

 41. Przecław                        625      449       28      148        71,8     4,5    23,7 

 42. Przemyśl                       2635     1121      475     1039        42,5    18,0    39,4 

 43. Przeworsk                      1372     1041      176      155        75,9    12,8    11,3 

 44. Radomyśl Wielki                 665      627                38        94,3             5,7 

 45. Ropczyce                        942      720      155       67        76,4    16,5     7,1 

 46. Sanok                          1413      883      267      263        62,5    18,9    18,6 

 47. Sędziszów Małopolski            365      282       50       33        77,3    13,7     9,0 

 48. Sokołów Małopolski              392      266       51       75        67,9    13,0    19,1 

 49. Stalowa Wola                   3601     1656     1139      806        46,0    31,6    22,4 

 50. Strzyżów                        919      606      105      208        65,9    11,4    22,6 

 51. Tarnobrzeg                     3375     1717      935      723        50,9    27,7    21,4 

 52. Tyczyn                          698      662                36        94,8             5,2 

 53. Ulanów                           94       83                11        88,3            11,7 

 54. Ustrzyki Dolne                  817      513      159      145        62,8    19,5    17,7 

 55. Wielopole Skrzyńskie            234      168       36       30        71,8    15,4    12,8 

 56. Wiśniowa                        213      190                23        89,2            10,8 

 57. Zagórz                          372      274       60       38        73,7    16,1    10,2 

 58. Żołynia                         370      252       31       87        68,1     8,4    23,5 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     TEREN                         52213    33414     9227     9572        64,0    17,7    18,3 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     RZESZÓW                        2885     1477     1073      335        51,2    37,2    11,6 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

     WOJEWÓDZTWO                   55098    34891    10300     9907        63,3    18,7    18,0 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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Lista adresowa publicznych bibliotek dla dzieci województwa podkarpackiego 

(stan na koniec 2018 r.) 
 

Województwo podkarpackie 

L.p Nazwa biblioteki Nazwa Województw

o 

Powiat Miejscowość Filia/ 

oddział/ 

inne 

Kod Adres Telefon e-mail Uwagi 

1. Wojewódzka  
i Miejska Biblioteka 

Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci i 

Młodzieży 

podkarpackie rzeszowski Rzeszów oddział 35-060 ul. 
Słowackiego 

11 

(17) 866 94 
 56 

 
 

oddzial@ 
wimbp.rzeszo

w.pl 

 

2. Powiatowa i Miejska 
Biblioteka Publiczna 
im. prof. Eugeniusza 

Wanieka 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie bieszczadzki Ustrzyki 
Dolne 

oddział 38-700 ul. Rynek 5 (13) 461 12 
53 

biblioteka.bajk
a@onet.pl  

 
 

 

3. Miejska Biblioteka 
Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie brzozowski Brzozów oddział 36-200 ul. 
Sienkiewicza 

1 

(13) 434 18 
09 

bibliotekabrzo 
zow@wp.pl  

 

4. Miejska i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie dębicki Dębica oddział 39-200 ul. 
Akademicka 

10 

(14) 683 35 
04 

mbpdebica@ 
op.pl  

 

5. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie dębicki Brzostek oddział 39-230 ul. Rynek 25 (14) 683 03 
16 

bibliotekabrzo
stek@wp.pl  

 

 

6. Miejska Biblioteka 
Publiczna im. 

Aleksandra Fredry 
 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie jarosławski Jarosław oddział 37-500 ul. ks. Jakuba 
Makary 1 

(16) 621 55 
77 

dzieciecyjar@
poczta.fm  

 

7. Miejska Biblioteka 
Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie jasielski Jasło oddział 38-200 ul. Kołłątaja 1 (13) 446 26 
02 

dzieci@mbp.ja
slo.pl  

 

 

8. Miejska i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna 

 
 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie kolbuszowski Kolbuszowa oddział 36-100 ul. J. 
Piłsudskiego 7 

 

(17) 227 02 
20 

dzieci@bibkol
b.eu  

 

 

9. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie kolbuszowski Cmolas oddział 36-105 Cmolas 286 (17) 283 77 
25 

biblcmolas@w
p.pl  

 

10. Krośnieńska 
Biblioteka Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie krośnieński Krosno oddział 38-400 ul. Wojska 
Polskiego 41 

(13) 432 13 
70 

biblioteka@kb
p.krosno.pl  

 

11. Biblioteka Gminna Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie krośnieński Chorkówka oddział 38-458 Chorkówka 
189 

(13) 431 30 
25 

bibliotekachor
kowka@vp.pl  

 

 

mailto:oddzial@wimbp.rzeszow.pl
mailto:oddzial@wimbp.rzeszow.pl
mailto:oddzial@wimbp.rzeszow.pl
mailto:biblioteka.bajka@onet.pl
mailto:biblioteka.bajka@onet.pl
mailto:bibliotekabrzozow@wp.pl
mailto:bibliotekabrzozow@wp.pl
mailto:mbpdebica@op.pl
mailto:mbpdebica@op.pl
mailto:bibliotekabrzostek@wp.pl
mailto:bibliotekabrzostek@wp.pl
mailto:dzieciecyjar@poczta.fm
mailto:dzieciecyjar@poczta.fm
mailto:dzieci@mbp.jaslo.pl
mailto:dzieci@mbp.jaslo.pl
mailto:dzieci@bibkolb.eu
mailto:dzieci@bibkolb.eu
mailto:biblcmolas@wp.pl
mailto:biblcmolas@wp.pl
mailto:biblioteka@kbp.krosno.pl
mailto:biblioteka@kbp.krosno.pl
mailto:bibliotekachorkowka@vp.pl
mailto:bibliotekachorkowka@vp.pl
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12. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie krośnieński Iwonicz Zdrój oddział 38-440 Pl. Karola  
i Józefa 1 

(13) 435 06 
85 

biblioteka@iw
onicz-zdroj.pl  

 

 

13. Gminna Biblioteka 
Publiczna im. Jana 

Zycha 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie krośnieński Korczyna oddział 38-420 Rynek 14 (13) 435 41 
73 

gbp.korczyna
@interia.pl   

 

 

14. Powiatowa i Miejska 
Biblioteka Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie leski Lesko oddział 38-600 ul. 
Piłsudskiego 4 

(13) 469 62 
71 

migbplesko@
wp.pl  

 

15. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie leski Baligród oddział 38-606 Plac Wolności 
11 

(13) 468 40 
85 

gbpbaligrod@
wp.pl  

 

 

16. Biblioteka Publiczna 
im. S. 

Wyspiańskiego 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie leżajski Leżajsk oddział 37-300 ul. 
Jarosławska 1 

(17) 242 12 
68 

bplezajsk@op.
pl  

 

17. Gminna Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Leżajsk z siedz.  

w Giedlarowej 285 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie leżajski Giedlarowa 
285 

  

oddział 37-300 Leżajsk (17) 242 56 
65 

gbpgiedlarowa
@wp.pl  

 

18. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie leżajski Grodzisko 
Dolne  

oddział 37-306 Grodzisko 
Dolne 489 a 

(17) 243 60 
37 

biblioteka@gr
odziskodolne.p

l  

 

19. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie leżajski Kuryłówka oddział 37-303 Kuryłówka 
527 

(17) 243 80 
01 

gbpkurylowka
@wp.pl  

 

 

20.  Miejska i Gminna 
Biblioteka Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie leżajski Nowa Sarzyna oddział 37-310 ul. Jana 
Matejki 5 

 

(17) 241 33 
52 

biblioteka@no
wasarzyna.eu  

 

21. Miejska Biblioteka 
Publiczna im. Wł. 

Broniewskiego 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie lubaczowski Lubaczów oddział 37-600 ul. Kościuszki 
18 

(16) 632 93 
51 

oddzial@mbp.
lubaczow.pl  

 

22. Miejska Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie lubaczowski Cieszanów oddział 37-611 ul. Kościuszki 
6 

(16) 631 13 
01 

mbpcieszanow
@op.pl  

 

 

23. Miejska Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie łańcucki Łańcut oddział 37-100 ul. S. 
Moniuszki 2 

(17) 225 22 
46 

oddzial@mbp-
lancut.pl  

 

 

24. Gminny Ośrodek 
Kultury  

i Czytelnictwa 
 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie łańcucki Białobrzegi oddział 37-114 Białobrzegi 1 (17) 224 52 
78 

gokicz@gmina
-bialobrzegi.pl  

 

 

25. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

 
 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie łańcucki Czarna oddział 37-125 Czarna 262 (17) 226 24 
85 

biblioteka.czar
na@wp.pl  

 

 

mailto:biblioteka@iwonicz-zdroj.pl
mailto:biblioteka@iwonicz-zdroj.pl
mailto:gbp.korczyna@interia.pl
mailto:gbp.korczyna@interia.pl
mailto:migbplesko@wp.pl
mailto:migbplesko@wp.pl
mailto:gbpbaligrod@wp.pl
mailto:gbpbaligrod@wp.pl
mailto:bplezajsk@op.pl
mailto:bplezajsk@op.pl
mailto:gbpgiedlarowa@wp.pl
mailto:gbpgiedlarowa@wp.pl
mailto:biblioteka@grodziskodolne.pl
mailto:biblioteka@grodziskodolne.pl
mailto:biblioteka@grodziskodolne.pl
mailto:gbpkurylowka@wp.pl
mailto:gbpkurylowka@wp.pl
mailto:biblioteka@nowasarzyna.eu
mailto:biblioteka@nowasarzyna.eu
mailto:oddzial@mbp.lubaczow.pl
mailto:oddzial@mbp.lubaczow.pl
mailto:mbpcieszanow@op.pl
mailto:mbpcieszanow@op.pl
mailto:oddzial@mbp-lancut.pl
mailto:oddzial@mbp-lancut.pl
mailto:gokicz@gmina-bialobrzegi.pl
mailto:gokicz@gmina-bialobrzegi.pl
mailto:biblioteka.czarna@wp.pl
mailto:biblioteka.czarna@wp.pl
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26. Centrum Kultury 
Gminy Łańcut. 

Biblioteka Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie łańcucki Wysoka 81 oddział 37-100 Łańcut (17) 225 71 
70 

bibl.wysoka@
gminalancut.pl  

 

27. Centrum Kultury 
Gminy Markowa  

– Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie łańcucki Markowa oddział 37-120 Markowa 
1414 

(17) 226 57 
44 

bibliotekamark
owa@onet.eu  

 

28. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie łańcucki Żołynia oddział 37-110 Rynek 5 (17) 224 30 
48 

gbp-
zolynia@wp.pl  

 

 

29. Samorządowe 
Centrum Kultury - 
Miejska Biblioteka 

Publiczna 

Wypożyczalnia 
Literatury 

Dziecięcej i 
Młodzieżowej 

podkarpackie mielecki Mielec wypożycz
alnia 

39-300 ul. 
Kusocińskiego 

2 

(17) 585 57 
72 

dzieci-
mbp@kultura.

mielec.pl  

 

30. Miejska Biblioteka 
Publiczna 

Filia nr 4  
dla Dzieci 

podkarpackie mielecki Mielec filia 39-300 ul. 
Mickiewicza 

2 

(17) 586 27 
72 

filia4-
mbp@kultura.

mielec.pl  

Osiedle 
Kościuszki 

31. Miejska Biblioteka 
Publiczna 

Filia nr 6. 
Oddział dla 

Dzieci 

podkarpackie mielecki Mielec oddział 39-300 ul. Tańskiego 
4a 

(17) 582 63 
93 

filia6d-
mbp@kultura.

mielec.pl  

Osiedle 
Lotników 

32. Miejska Biblioteka 
Publiczna 

Filia nr 7 dla 
Dzieci 

podkarpackie mielecki Mielec filia 39-300 ul. 
Zygmuntowska 

14 

(17) 250 68 
38 

filia7-
mbp@kultura.

mielec.pl  

Osiedle 
Smoczka I 

33. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie mielecki Borowa oddział 39-305 Borowa 307 (17) 581 52 
80 

gbp@borowa.
pl  
 

 

34. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie mielecki Przecław oddział 39-320 ul. Zielona  
39 a 

(17) 581 33 
01 

gbp@op.pl  
 
 

 

35. Samorządowe 
Centrum Kultury  

i Bibliotek 
 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie mielecki Radomyśl 
Wielki 

oddział 39-310 Rynek 29 (14) 681 96 
72 

bradomysl@ra
domyslwielki.

pl  

 

36. Miejska Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie niżański Nisko oddział 37-400 ul. Kościuszki 
1a 

(15) 841 21 
00 

nckbiblioteka
@op.pl  

 

 

37. Gminne Centrum 
Kultury  

– Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie niżański Ulanów oddział 37-410 ul. B.T. Buli 8 (15) 876 33 
00 

bibliotekaulan
ow@op.pl  

 

38. Przemyska 
Biblioteka Publiczna 

im. I. Krasickiego 
 
 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie przemyski Przemyśl oddział 37-700 ul. Grodzka 8 (16) 678 62 
87 

pbp@bibliotek
a.przemysl.pl  

 

mailto:bibl.wysoka@gminalancut.pl
mailto:bibl.wysoka@gminalancut.pl
mailto:bibliotekamarkowa@onet.eu
mailto:bibliotekamarkowa@onet.eu
mailto:gbp-zolynia@wp.pl
mailto:gbp-zolynia@wp.pl
mailto:dzieci-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:dzieci-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:dzieci-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia4-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia4-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia4-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia6d-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia6d-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia6d-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia7-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia7-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:filia7-mbp@kultura.mielec.pl
mailto:gbp@borowa.pl
mailto:gbp@borowa.pl
mailto:gbp@op.pl
mailto:bradomysl@radomyslwielki.pl
mailto:bradomysl@radomyslwielki.pl
mailto:bradomysl@radomyslwielki.pl
mailto:nckbiblioteka@op.pl
mailto:nckbiblioteka@op.pl
mailto:bibliotekaulanow@op.pl
mailto:bibliotekaulanow@op.pl
mailto:pbp@biblioteka.przemysl.pl
mailto:pbp@biblioteka.przemysl.pl
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39 Miejska Biblioteka 
Publiczna im.  
J. Przybosia 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie przeworski Przeworsk oddział 37-200 ul. Marszałka 
J. 

Piłsudskiego 8 

(16) 648 76 
92 

biblio@przew
orsk.um.gov.pl  

 

40. Miejska  
i Powiatowa 

Biblioteka Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie ropczycko-
sędziszowski 

Ropczyce oddział 39-100 ul. 
Grunwaldzka 

19 

(17) 221 83 
67 

dziecięcy@bpr
opczyce.eu  

 

41. Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury  

– Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie ropczycko-
sędziszowski 

Sędziszów 
Małopolski 

oddział 39-120 ul. Fabryczna 
4 

(17) 221 61 
92 

biblioteka@m
goks.pl  

 

42. Gminny Ośrodek 
Kultury i 

Wypoczynku 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie ropczycko-
sędziszowski 

Wielopole 
Skrzyńskie 

oddział 39-110 Rynek 202 (17) 778 84 
50 w. 2 

gokiw@poczta
.onet.pl  

 

43. Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie rzeszowski Błażowa oddział 36-030 ul. 3 Maja 24 (17) 229 71 
70 

mgbpblazow
a@vp.pl   

 

 

44. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie rzeszowski Boguchwała oddział 36-040 ul. 
Suszyńskich 

13 

(17) 871 53 
55 

gbp@boguchw
ala.pl  

 

 

45. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie rzeszowski Chmielnik oddział 36-016 Chmielnik 50 (17) 229 66 
11 

gbpchmielnik
@op.pl  

 

 

46. Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie rzeszowski Głogów 
Małopolski 

oddział 36-060 ul. Kardynała 
Stefana 

Wyszyńskiego 
12 

(17) 851 73 
35 

biblioteka@m
gbp.com.pl  

 

47. Centrum Kultury. 
Biblioteka Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie rzeszowski Kamień oddział 36-053 Kamień 301 (17) 855 60 
50 

bibliotekakami
en@wp.pl  

 

48. Miejska i Gminna 
Biblioteka Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie rzeszowski Sokołów 
Małopolski 

oddział 36-050 Rynek 49 (17) 772 91 
37 

biblioteka.soko
low@op.pl  

 

49. Miejska i Gminna 
Biblioteka Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie rzeszowski Tyczyn oddział 36-020 ul. 
Mickiewicza 

1 

(17) 221 94 
10 

bibliotekatycz
yn@o2.pl  

 

50. Miejska Biblioteka 
Publiczna im. 

Grzegorza z Sanoka 

Strefa dla Dzieci podkarpackie sanocki Sanok oddział 38-500 ul. 
Lenartowicza 

2 

(13) 464 57 
49 

dzieci@bibliot
eka.sanok.pl  

 

51. Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie sanocki Zagórz oddział 38-540 ul. 
Piłsudskiego 

37 

(13) 462 21 
89 

mgbp@zagorz.
pl  

 

52. Miejska Biblioteka 
Publiczna im. M. 

Wańkowicza 
 

Multiteka podkarpackie stalowowolski Stalowa Wola oddział 37-450  ul. 
Popiełuszki 

10 

(15) 842 10 
63 w. 105 

bgm@mbp.stal
owawola.pl  

 

mailto:biblio@przeworsk.um.gov.pl
mailto:biblio@przeworsk.um.gov.pl
mailto:dziecięcy@bpropczyce.eu
mailto:dziecięcy@bpropczyce.eu
mailto:biblioteka@mgoks.pl
mailto:biblioteka@mgoks.pl
mailto:gokiw@poczta.onet.pl
mailto:gokiw@poczta.onet.pl
mailto:mgbpblazowa@vp.pl
mailto:mgbpblazowa@vp.pl
mailto:gbp@boguchwala.pl
mailto:gbp@boguchwala.pl
mailto:gbpchmielnik@op.pl
mailto:gbpchmielnik@op.pl
mailto:biblioteka@mgbp.com.pl
mailto:biblioteka@mgbp.com.pl
mailto:bibliotekakamien@wp.pl
mailto:bibliotekakamien@wp.pl
mailto:biblioteka.sokolow@op.pl
mailto:biblioteka.sokolow@op.pl
mailto:bibliotekatyczyn@o2.pl
mailto:bibliotekatyczyn@o2.pl
mailto:dzieci@biblioteka.sanok.pl
mailto:dzieci@biblioteka.sanok.pl
mailto:mgbp@zagorz.pl
mailto:mgbp@zagorz.pl
mailto:bgm@mbp.stalowawola.pl
mailto:bgm@mbp.stalowawola.pl
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53. Miejska Biblioteka 
Publiczna im. M. 

Wańkowicza 

Filia nr 1. Oddział 
dla Dzieci 

podkarpackie stalowowolski Stalowa Wola oddział 37-450 ul. Staszica 14 (15) 842 05 
62 

dwesolowska
@mbpstalowa

wola.pl  

 

54. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie stalowowolski Bojanów oddział 37-433 ul. 
Tarnobrzeska 

3 

(15) 870 83 
06 

bojanow@gbp.
bojanow.pl  

 

55. Biblioteka Publiczna 
Gminy i Miasta im. 
Juliana Przybosia 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie strzyżowski Strzyżów oddział 38-100 ul. 
Przecławczyka 

6 

(17) 276 10 
91 

bpgimstrzyzo
w@op.pl  

 

56. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie strzyżowski Czudec oddział 38-120 ul. Słoneczna 
2 

(17) 277 11 
11 

gbpczudec@p
oczta.onet.pl  

 

 

57. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie strzyżowski Frysztak oddział 38-130 ul. ks. W. 
Blajera 14  

(17) 277 71 
83 

biblioteka@fry
sztak.pl  

 

 

58. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie strzyżowski Niebylec oddział 38-114 Niebylec 26 (17) 277 30 
66 

gbpniebylec@
wp.pl  

 

 

59. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie strzyżowski Wiśniowa oddział 38-124 Wiśniowa 136 (17) 277 50 
59 

kontakt@gbp
wisniowa.pl  

 

60. Miejska Biblioteka 
Publiczna im. dra 
Michała Marczaka 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie tarnobrzeski Tarnobrzeg oddział 39-400 ul. Szeroka 13 (15) 822 47 
45 w. 13 

oddzial@mbp.
tarnobrzeg.pl  

 

61. Miejska Biblioteka 
Publiczna im. dra 
Michała Marczaka 

Filia nr 1. 
Oddział dla 

Dzieci 

podkarpackie  tarnobrzeski Tarnobrzeg oddział 39-400 ul. M. 
Dąbrowskiej 

31 A 

(15) 823 42 
55 

filia1oddz@m
bp.tarnobrzeg.

pl  

Osiedle 
Serbinów 

62. Miejska Biblioteka 
Publiczna im. dra 
Michała Marczaka 

Filia nr 2.  
Oddział dla 

Dzieci 

podkarpackie tarnobrzeski Tarnobrzeg oddział 39-400 ul. Kopernika 
5 

(15) 822 21 
74 

filia2oddz@m
bp.tarnobrzeg.

pl  

Osiedle 
Sierkowiec 

63. Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury  

- Biblioteka  

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie tarnobrzeski Baranów 
Sandomierski 

oddział 39-450 ul. Fabryczna 
39 

(15) 811 80 
54 

anna.grabowsk
a@wp.pl  

 

64. Gminny Ośrodek 
Kultury 

Wypożyczalnia 
dla Dzieci 

 i Młodzieży 

podkarpackie tarnobrzeski Gorzyce wypożycz
alnia 

39-432 pl. Erazma 
Mieszczańskie

go 10 

(15) 836 27 
53 

gbp@gokgorz
yce.pl  

 

65. Samorządowy 
Ośrodek Kultury  

– Biblioteka 
Publiczna 

Oddział dla 
Dzieci 

podkarpackie tarnobrzeski Nowa Dęba oddział 39-460 ul. 
Żeromskiego 

2 

(15) 846 24 
10 

kultura@nowa
deba.pl  
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